
Agrāras reformas likuma papildinājums.

Rīkojums par mājas alus darīšanas aiz-
liegšanu.

No Latvijas krāsošanai un apretēšanai
izvesto vilnas audumu atpakaļ ieve-
šana.

Rīkojums par līdzekļiem un preparātiem
lauksaimniecības kaitēkļu un nezāļu
iznīcināšanai un labības kodināšanai.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības
Vēstneša" 217. num. publicēto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
Pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam rīko-
jumam, bez apriņķa priekšnieka, vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka atļaujas, mājas
alus darīšanu visā Ludzas, Rēzeknes un
Daugavpils apriņķī ietilpstošā Latvijas—-
: P- R. S. robežas 2 km pierobežas joslā.
Šinī pierobežas joslā alu brīv darīt tikai
ar apriņķa priekšnieka vai policijas iecirkņa
rakst isku atļauju katrā atsevišķā gadījumā,
kas derīga ne ilgāk par 7 dienām. Minētie
Policijas darbinieki izdod šīs atļaujas
saziņā ar robežapsardzības vietējā rajona
Pārzini vai apgabala priekšnieku. Atļauju
'^gādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
1(35 apmaksājams ar 40 santīmu zīmog-

n °devu, bet par atļauju ņemama rakstu
n°deva 1 lata apmērā.
Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa

Publicēšanas ,.Valdības Vēstnesī".

.So rīkojumu paziņot aizliegumā publi
«to vietu iedzīvotājiem uzlieku par pie
nakumii pagastu valdēm.
R'gā, 1929. g. 26. novembrī. M> 3635

Iekšlietu ministris E. Laimiņš
Administratīvā departamenta

direktors Šlos bergs

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras, neizlūdzot iekšlietu ministrijas
iepriekšēju piekrišanu, pārgājušas citu
valstu pavalstniecībā un zaudējušas La-
tvijas pavalstniecību, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 8. pantu, 1929. gada
oktobpa mēnesī.

1) Eiche (Eicke) Bruno-Aleksandris,
dzim. 1909. gada 30. oktobrī, tagadējā
dzīves vieta Rīgā.

2) Prauliņš Maksimilijāns, dzim.
1910. gadā, tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

3) Sazonovs Emīlija, dzim. 1876. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

4) Kazakovs Jevdokija, dzim. 1891. g.,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

5) Bergmanis Aleksandra, dzim.
1885. gadā, tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

6) Gorons Genija. dzim. 1905. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

7) Goldštiks Doris, dzim. 1898. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

8) Devjatņikovs Olga, dzim. 1875. g.,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

9) Kazaks Ilone-Vēra, dzim. 1899. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

10) Mīļais Pauls - Alfrēds, dzim.
1909. gada 23. augustā, tagadējā dzīves
vieta S. P. R. S., (agrākā Kalsnavas pa-
gasta Ružās).

11) Pieče Emīlija, dzim. 1894. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

12) Kagans Haja, dzim. 1900. gadā,
lēļa dzīves vieta S. P. R. S.

13) Bodņa Ābrams, dzim. 1893. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

14) Ķīsis Ernests, dzim. 1901. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S. (agrāk
Rīgā, Marijas ielā JMe 8, dz. 6).

15) Ķīsis Milda, dzim. 1898. gadā,
līdz ar meitām: Olgu, dzim. 1922. gadā,
un Veltu, dzim. 1926. gadā, tagadējā
dzīves vieta S. P. R. S. (agrāk Balvos).

16) Šafšuns Rozālija, dzim. 1882. gadā,
līdz ar dēlu Staņislavu, dzim. 1921. gada
20. oktobrī, tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

17) ŠaršunsValentīna, dzim. 191 l.gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

18) Tesno Jūlija, dzim. 1906. gadā,
tagadējā dzīves vieta S. P. R. S.

19) Haits Zauls, dzim. 1906. gadā,
tagadējā dzīves vieta nezināma, agrākā —
Rīgā, Avotu ielā N» 23b, dz. 6.

20) Rerba Leiba, dzim. 1878. gadā,
līdz ar sievu Zaru, dzim., t. i. 30 g. v.,
dēliem: Borisu, dzim. 1912. gadā, liju,
dzim. 1920. gadā un meitu Rebeku, dzim.
1914. gadā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

2J) Būršteins Roni, dzim. 1910. gadā,
tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

22) Sievs Zvi, dzim. 1909. gadā, taga-
dējā dzīves vieta ārzemēs.

23) P a 1i a n ovi č s Vasa, dzim. 1880.gadā,
līdz ar dēliem: Vladimiru, dzim. 1915. gadā,
un Borisu, dzim. 1922. gadā, tagadējā
dzīves vieta ārzemēs.

24) Palianovičs Nikolajs, dzim.
1914. gadā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

25) Krauklis Agnese, dzim. 1896. gada
21. jūnijā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

26) Smoļaks Tatjana, dzim. 1863. gada
28. janvārī, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

27) Šreibergs Judīte, dzim. 1911. gadā,
tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

28) Okke Genese, dzim. 1892. gada
15. septembrī, tagadējā dzīves vieta
ārzemēs.

29) Laizans Elizabete, dzim. 1899. gadā,
līdz ar māsas meitu Karušs Antoniņu, ta-
gadējā dzīves vieta ārzemēs.

30) Vasiļjevs Apolonija, dzim.
1874. gadā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

31) Bubulis Marija, dzim. 1900. gada
13. aprīlī, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

32) Beredņikovs Tatjana, dzim.
1900. gada 25. janvārī, tagadējā dzīves
vieta ārzemēs.

33) Beredņikovs Ivans, 62 g. v., ta-
gadējā dzīves vieta ārzemēs.

34) Beredņikovs Uljāna, 58 g. v.,
tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

35) Migliniks Andrīvs, dzim. 1876.
gadā 16. martā, tagadējā dzīves vieta
ārzemēs.

36) Teitelbaums Rachile, dzim.
1906. gadā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

37) Tonē Līna, 59 g. v., tagadējā dzīves
vieta ārzemēs.

38) Tonē Fricis, dzim. 1866. gada
19. decembrī, tagadējā dzīves vieta ār-
zemēs.

39) Leventāls Zara, dzim. 1908. gada
20. jūnijā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

40) Voichanskis Haja, dzim. 1902. g.
14. jūnijā, tagadējā dzīves vita ārzemēs.

41) Zeidmanis Reisa - Peisa, dzim.
1897. gada 9. aprīlī, tagadējā dzīves vita

ārzemēs (agrāk Rīgā, Brīvības ielā N°40).
42) Niders (Šneiders) Emīlija, dzim.

1894. gada 6. novembrī, tagadējā dzīves
vieta ārzemēs (agrāk Rīgas Jūrmalā,
Mellužos).

43) Ģermānis Emīls, dzim. 1897. gada
26. maijā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

44) Skaistkalns Ženija, dzim. 1892. g.
22. februārī, tagadējā dzīves vieta ārzemēs
(agrāk Praulienes pagastā).

45) Lūkins Mārtiņš-Voldemārs, dzim.
1888. gada 9. aprīlī, tagadējā dzīves vieta
ārzemēs.

46) Meijers Ingeborga, dzim. 1902. gada
22. janvārī, tagadējā dzīves vieta ārzemēs
(agrāk Rīgā, Kapu ielā Ne 13, dz. 8).

47) Perelmanis Vulfs, dzim. 1907. gada
1. martā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs.

48) Rutkovsk 'is Ēriks, dzim. 1897. gada
6. novembrī, tagadējā dzīves vieta ār-

zemes.

49) Kulke Ābrams, dzim. 1873. gada
1. augustā, līdz ar sievu Bertu, dzim.
1873. gada 17. maijā, un dēlu Grigoriju,
dzim. 1903. gada 8. februārī, tagadējā
dzīves vieta ārzemēs.

50) Brūns Emīls, dzim. 1888. gada
31. jūlijā, tagadējā dzīves vieta ārzemēs

51) Micheisons Nikolajs, dzim. 1897. g.
21. novembrī, tagadējā dzīves vieta ār-
zemēs.

Rīgā, 1929. g. 25. novembrī. JV° 44840-V

Iekšlietu ministrijas administrātīvā _
departamenta vīcedirektorav. K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,
kurām sakarā ar izvairīšanos no kara-
klausības izpildīšanas Latvijas armijā at-
ņemtas Latvijas pavalstniecības tiesības,
pavalstniecības likuma 8. panta kārtībā
1929. gada oktobr a mēnesī.

1) Chei (Chey) Ernests, dzim. 1906. g.
dzīves vieta Vācijā.

2) Hercenbergs Alfrēds, dzim.
1904. gadā, dzīves vieta ārzemē s, agrāk —
Rīgā, Vilandes ielā N° 4, dz. 5.

3) Joničenoks Jūljāns, dzim. 1907. g.,
dzīves vieta ārzemēs.

4) Minčenoks Pēteris, dzim. 1907. gadā,
dzīves vieta ārzemēs.

5) Sunopļa Trofims, dzim. 1907. gadā,
dzīves vieta ārzemēs.

6) Lazarevs Pērecs, dzim. 1908. gadā,
dzīves vieta ārzemēs.

7) Magaršaks Marks, dzim. 1907. gadā,
dzīves vieta ārzemēs.

8) Elkess Ābrams, dzim. 1903. gada
26. jūlijā, tagadējā dzīves vieta Berlin-
Charlottenburg, Stuttgartenplatz N° 5.

9) Hempels Herberts, dzim. 1900. gadā,
dzīves vieta Drezdenē, Bergstrasse 60.

10) Hans Andre, dzim. 1905. gada
7. septembri, dzīves vieta Vācijā.

11) Bergs Kristafors, dzim. 1900. gadā
14. septembrī, dzīves vieta Berlīnē.

12) Leibovics Solomons, dzim.
1906. gada 6. janvārī, dzīves vieta Berlīnē,
Svbillienstrasse 37 38.

13) Rutov.s-Reika Donats, dzim.
1906. gada 22. decembrī, dzīves vieta
Vācija.

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i, gadu 12— gadu 18,—
3 mēn 6 — '/2 gadu 10,—$? 2— 3 mēn 5,~
piesūtot pa pastu 1 „ 1^0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības J*» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot tj^MfiPif^^i^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^wW^^Ķ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pil īN°2. Tālrunis20032 ^es

^^^^^Ē0^Rīgā, pilī Ke 1. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^*yjjļ^Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Agrārās reformas likuma
oaoildināiuins.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina

/ šādu likumu:

Agrārās reformas likuma II daļas
44. pantu papildināt ar sekojošu piezīmi:

Piezīme. Šaī 44. pantā paredzētās
priekšrocības pilsoņiem, kas cīnījušies
par Latvijas brīvību, un to pilsoņu
ģimenēm, kuru apgādnieki krituši
šinīs cīņās, nebauda pilsoņi, kas sa-
stāvējuši 1919. g. agrākā Baltijas
vāciešu karaspēkā (Baltische Landes-
wehr), kas vēlāk ar Latvijas armijas
virspavēlnieka pavēli no 22. augusta
1919. g. pārdēvēts par „Latvijas
vāciešu zemessargiem". Šai piezīmē
minētie Baltijas vāciešu karaspēka
bijušie karavīri nebauda arī tās priekš-
rocības, kādas paredzētas Latvijas
brīvības cīnītājiem ,,Likumā par ze-
mes piešķiršanu Latvijas brīvības cīnī-
tājiem" (,.Vald. Vēstn." no 26. maija
1928. g.) un „Pārgrozījumā likumā par
zemes piešķiršanu Latvijas brīvības
cīnītājiem" (,,Vald. Vēstn." 25. maija
1929. g.). Šā likuma noteikumi
attiecas arī uz tām zemes piešķiršanas
lietām, kas ierosinātas pirms šā likuma
papildinājuma spēkā stāšanās un nav
līdz 22. jūnijam 1929. g. no Centrālās
zemes ierīcības komitejas galīgi iz-
lemtas un attiecīgās sūdzības par
Centrālās zemes ierīcības komitejas
galīgiem lēmumiem nav no Senāta
atstātas bez ievērības.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.

Valsts Prezidents G. Z-emgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. g. 22. novembrī.

Rīkojums Nr. 302
1929. g. 21. novembrī.

No Latvijas krāsošanai un apretēšanai
izvesto vilnas audumu atpakaļ ievešana.

1. Vilnas austuvei ,,S. Švarc dēls" a/s.
atļauts vilnas audumus izvest uz ārzemēm
krāsošanai un apretēšanai un ievest tos
atpakaļ, ievērojot zemāk pievestos notei-
kumus.

2. Izvedot audumus uz ārzemēm, krā-
sošanai un apretēšanai, a/s. ,,S. Švarc dēls"
jāiesniedz Rīgas muitai, caur kuru audumi
izvedami, izvedpreču pieteikums, ar at-
zīmi, ka tā vēlas audumus ievest atpakaļ,
saskaņa ar šo rīkojumu.

Muita, saņemot izvedpreču pieteikumu
ar minēto atzīmi, konstatē audumu ga-
balu skaitu, viņu svaru un kādam ieved-
muitas tarifa pantam audumi atbilst, kā
arī noņem audumu paraugus salīdzinā-
šanai. Katrs auduma gabals abos galos
noplombējams, vai arī auduma gabala
viena gaļa iespiežams, ar nenomazgājamu
krāsu, muitas zīmogs.

3. Visus šī rīkojuma 2. p. minētos
datus muita atzīmē izvedpreču pieteikumā,
kura vienu eksemplāru izsniedz audumu
izvedējam.

4. Ievedot atpakaļ nokrāsotos un apre-
tētos audumus akciju sabiedrībai audumi
jāpieteic Rīgas muitai, pievienojot pie-
teikumam pie audumu izvešanas saņemto
izvedpreču pieteikuma eksemplāru (3. p.).
Muita pārbauda ievestos audumus un
salīdzina tos ar muitā atstātiem paraugiem,
kā arī konstatē, vai piekārtās plomuas
resp. uzliktie zīmogi nav bojāti. Ja uz
pārbaudes datu pamata muita konstatē,
ka ievestie audumi ir tie paši, kas izvesti
neapstrādātā veidā pēc attiecīgā izved-
preču pieteikuma, tad audumi izlaižami
no muitas pārzinās pēc šī rīkojuma 5. p.
paredzēto nodokļu samaksas.

5. Par ievestiem audumiem, kas iz-
vesti no Latvijas krāsošanai un apretē-
šanai, iekasējami 20 sant. par 1 kg. Ja
atpakaļ ievesto audumu svars pārsniedz
izvesto audumu svaru, tad par starpību
iekasējams ievedmuitas nodoklis pēc 199. p.
1b vai lc pkta, raugoties uz to, kādam no
šiem tarifa iedalījumiem ievestie audumi
atbilst.

6. Izvesto audumu atpakaļ ievešana
uz šī rīkojuma pamata atļauta līdz turp-
mākam rīkojumam, bet ne vēlāk par
1930. g. 1. aprīli.

7. Šisrīkojums attiecas tikai uz tādiem
vilnas audumiem, kas atbilst ievedmuitas
tarifa 199. p. 1. pkta b un c burtā minētiem.

8. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums Nr. 301
1929. g. 26. novembrī.

Līdzekļi un preparāti lauksaimniecības
kaitēkļu un nezāļu iznīcināšanai un labības
kodināšanai, kas muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 112. p. 10. pkta piezīmes.*)

1. Preču saraksts:
14. Nebeltod — izgatavots no firmas

„Radio Pack Co" (G. m. b. H.)..
15. Cianskābes preparāts „Zyklon B".

2. Preparāts „Zyklon B" ielaižams
tikai uz Veselības departamenta atļaujas
pamata.

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
10. pkta piezīme, lauksaimniecības
pārvaldes 1929. g. 28. oktobra raksts
JVf» 38241, 15. novembra raksti N2N2
40441 un 40453.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Skat. „VaId. Vēstn." 1929. g. 10. numurā.



14) Pavārs Edgars - Bruno, dzim.
1906. gada 10. decembrī, dzīves vieta
Dānijā, Frederikia.

15) Elkāns Mendelis, dzim. 1907. gada
9- jūlijā, dzīves vieta Roterdamā.

16) Lasmanis Kārlis, dzim. 1893. gada
3. februārī, dzīves vieta Amsterdama.

17) Cšauls Hugo-Viktors-Teodors, dzim.
1904. gada 10. augustā, dzīves vieta Vīnē.

18) Levins Ģinters, dzim. 1907. gada
9. augustā, dzīves vieta Diseldorfā.

19) Heine Erhards - Armīns, dzim.
1907. gada 7. jūnijā, dzīves vieta Vācijā.

20) Birniks Meise, dzim. 1907. gada
27. janvārī, dzīves vieta Stokholmā.

21) Lēventāls Hone, dzim. 1902. gadā,
dzīves vieta Strasburgā.

22) Brodnickis Sigismunds - Jānis,
dzim. 1903. gadā, dzīves vieta Varšavā.

23) Kovarskis Paulis, dzim. 1903. gada
20. janvārī, dzīves vieta Dancigā.

24) Bariševs Georgs, dzim. 1904. gada
23. aprīlī, dzīves vieta Lježā.

25) Jākobsons Aleksandrs, dzim.
1904. gada 9. janvārī, dzīves vieta Lionā.

26) Zovko-Zauka Ādolfs, dzim.
1-904. gada 14. septembrī, dzīves vieta
Kaunā.

27) Urdangs Lāzars, dzim. 1904. gada
5. jūnijā, dzīves vieta Berlīnē.

28) Barnels Fridrichs - Oto - Ernests,
dzim. 1905. gada 21. augustā, dzīves vieta
Kaunā.

29) Michelsons Michails, dzim.
1905. gada 11. janvārī, dzīves vieta
Padovā.

30) Vulfsons Džems - Jēkabs, dzim.
1905. gada 29. septembrī, dzīves vieta
Parizē.

31) Haškovskis Staņislavs, dzim.
1906. gada 20. decembrī, dzīves vieta
Viļņā.

32) Olechnovičs Vitolds, dzim.
1906. gadā, dzīves vieta Viļņā.

Rīgā, 1929. g. 25. novembrī. JNs44847V
iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektora v. K.Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 256. numurā

Valsts Prezidenta 480. pavēles 3. § par
virsleitnantu paaugstinātam jābūt Zemgales
artilērijas pulka leitnantam Cībantam
(ne Cībantam).

Visām valsts un pašvaldības iestādēm.
Paziņojums.

Valsts statistiskās pārvaldes izdevumā
pēc iepriekšējo gadu parauga š. g. decembra
mēneša sākumā iznāks Valsts adrešu ka-
lendārs 1930. gadam. Ievērojot to, ka
kalendārs iznāks aprobežota eksemplāru
skaitā, lūdzam tās iestādes, kuras kalen-
dāru vēlas saņemt, paziņot nekavējoties

Valsts statistiskai pārvaldei nepieciešamo
kalendāra eksemplāru skaitu. Kalendāra
cena Ls 10,—.

Valsts statistiskā pārvalde.

Paziņojums.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

atgādina, ka visiem tiem iesaukšanas
vecumu sasniegušiem pilsoņiem, kas re-
ģistrēti 1930. gada iesaukšanas sarakstos
Rīgas apriņķī un apmeklē skolas, kuru
audzēkņi bauda tiesības uz iesaukšanas
atlikšanu, jāiesniedz Rīgas apriņķa kara-
klausības kommisijai ne vēlāk par š. g.
31. decembri lūgums atlikt iesaukšanu
izglītības turpināšanai, klātpieliekot mā-
cību iestādes izdoto apliecību.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 350.

17527. Alainis, Eduards Kārļa dēls. —
29397/29. g. (26. IV 29.)

17528. Atiris, Žanis - Roberts Ēvalda d. —
27929/29. g. (21. II 29.)

17529. Bakevič, Leons Vaclava d.— 27930 29.g
(19. 11 29.)

17530. Barons, Ernsts Ernesta dēls. —
27630,29. g. (9. I 29.)

17531. Brolišs, Kaspars. — 27475/29. . g,
(19. XII 28.)

17532. Drovkins, Nairrrts Nikona dēls. —
9200/24. g.

17533. Bullīts, Pēters Pētera dēls. —
25582/23. g. (24. V 28.) ?

17534. Ceplītis, Vilhelms Jāna d. —30822/29.g
(28. IX 29.)

17535. Čugunova, Helēna Tadeuša m. —
30594/29. gT (19. IX 29.)

17536. Dvoreckis. Larions Jegora d. —
27739/29. g. (22. I 29.)

17537. Dvoreckis, Larions jegora d. —
28259/29. g. (II IV 29.)

17538. Ekskevič, [ānis Kārļa <*. — 8784/24. g.
(3/E. 24. II.)

17539. Ešenbergs, Pauls. — 30524/29. g.
(6. IX 29.)

17540. Gridjuško, Leonīds. — 28143,29. g.
(20. III 29.)

17541. Kivlenieks, Donats Franča d. —
8793/24. g. (15/K. 24. IX.)

17542. Kleins, Eduards Antona dēls. —
24108/27. g. (30. VII 27.)

17543. Kozlovskis, Kārlis Nerrtota d. —
29540/29. g. (23. V 29.)

17544. Kraukts, Arnolds Jana dēls. —
28310/29. g. (12. IV 29.)

17545. Krumholcs, Jānis Ādama dēls. —
27568/29. g. (2. I 29.)

17546. Kvasts, Jānis Jāna d. —30884/29. g.
(7. X 29.)

17547. Lasmans, Alberts Ādama d. —
23640/27. g. (7. V 27.)

17548. Leimans, Eduards Pētera d. —
25107/28. g. (2. II 28.)

17549. Laugalis, Roberts. — 29499/29. g.
(13. V 29.)

17550. Mošenkovs, Pauls Kuzmas d. —
21430/26. g. (11. VII 26.)

17551. Matvejevs, Olga Feodosifa m. —
30415/29. g. (26. VIII 29.)

17552. Madisons, Irmgarde Eduarfa m. —
28317/ 29. g. (15. IV 29.)

17553. Mitlers, Jānis. — 28224/29. g.
(3. IV 29.)

17554. Munic, Rocha Šmuila iru.— {4020/25. g.
(3. VI 25.)

17555. Priedīts, Jānis-Arvīds Jana d. —
27601/29. g. (28. XII 28.)

17556. Zarenko, Jāzeps Vikentija d. —

31055 29. g. (28. X 29.)
17557. Spīkais, Eduards Vlad:slava d. —

31054 29. g. (28. X 29.)
17558. Simsons, Anna Pētera meita. —

27212 28. g. (13. XI 28.)
17559. Spožums, Pēteris. — 30489 29. g.

(6. IX 29.)
17560. Spungins, Mairis Maira dēls. —

29518,29. g. (16! V 29.)
17561. Stepens, Jānis Pētera dēls. —

30902 29. g. (8. X 29.)
17562. Stochs, Arons. — 855/21. g.

(256 1921 S.)
17563. Strazdiņš, Eduards Mārtiņa d. —

26552 28. (10. IX 28.)
17564. Vinogradovs, Vasilijs Andreja d, —

7798'23. g.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

-..-ii i i ' ii*

(Tiesu
mluāimaļumt,

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, atklātībai ka „Erna
Slokenbergs iecelta par notāri
Rūjienā un atvērs Savu kantori
1929. g. 30. novembri Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 14".

Rīgā, 1929. g. 26. nov. 20239b
Priekšsēd. A. Būmanis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 28. novembri

sakarā ar A. Rubinsteina 100 gadu dzimšanas
dienas atceri ,,D e m o n s". Diriģents OttoKarls. — Piektdien, 29. novembrī, „Sadko" -_
Diriģēs Otto Karls. — Sestdien. 30. novembrī
„OteIlo". Diriģents prof. Georgs Šnēfogts -1
Svētdien, 1. decembrī, pulksten 2 dienā baleti
„P r i n c i s Ri e k s t u k od i s" un „Pēc kar-
n e v ā Ia". Piedalās Aleksandra Feodorova

"

Natālija Cveibergs, Osvalds Lēmanis un visa
baleta trupa. Dir.ģents Otto Karls. Uz šoizrādi katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu par
brīvu līdz un divi bērni var nākt uz vienu biļeti
Pulksten 730 vakarā pirmo reizi šinī sezonā
„Lakmē", jaunā solistu sastāvā. Lakmē —Zelma Gotfrard-Bergkinds, Džeralds — Alvils
Spenners, Nilakanta — Eduards Miķelsons u c
Diriģents prof. Georgs Šnēfogts.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 28. novembrī
pulksten 4 pēc pusdienas kāja vīriem Zendrupa
spēle ,,Kas vainīgs'". Pulksten 7.30 vakarā
17. pamatskolai par labu R. Blaumaņa komēdija
„Skroderdienas Silmačos" ar dziesmām
un dejām. — Piektdien, 29. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
Bataiļa populārā luga „Kaiilā". — Sestdien
30. novembri, pulksten 7.30 vakarā Nacionālā
teātfa 10 gadu darbības jubilejas svētku izrāde-
Rūdolfa Blaumaņa drāma ,,I n d r ā n i" A. Mier-
lauka jaunā iestudējumā,, A.. Cimermaņa jaunā
dekoratīvā ietērpā.. Pirms izrādes svētku akts
izglītības ministra prezidijā, ar ministra E. Zie-
meļa un d rektora A..Bērziņa runu, valsts himnu
tin svētku dziesmu.. Biļetes, jau dabūjama? .

j Abonentiem 9. biļete.
i

Latvija un citas valstis.
Latvija un Anglija.

Londonā, 27. novembrī. Reiters- ziņo:
Anglijas apakšnama šīsdienas sēde
tika pārrunāts Latvijas Saeimā pie-
ņemtais tautas nobalsošanas ierosi-
nājums. Deputāte Hamiltona kundze
griezās pie ārlietu ministra Hiender-
sona ar jautājumu, vai viņš piegriezīs
vērību tam apstāklun, ka Latvijas Saeima
pieņēmusi likumu, kas vērsts pret vācu
minoritāti, un vai viņš, Hendersons,. šo
jautājumu cels priekša Tautu Savienības
padomes nākošā sēdē.

Ārlietu ministriš Hendersons atbildēja,
I ka jautājums acīmredzot grozoties ap

neseno Latvijas likumu, kas ,,atceļ, bijušā
vācu Iandšturma karavīru tiesības uz
zemi". Ja šis likums uzskatāms par tādu,
kas runā pretim minoritātu aizsardzības
līgumam,par ko viņš, Hendersons, acumirklī
vēl atturoties spriest» tad šī lieta, bez
šaubām, tikšot celta priekšā Tautu. Savie-
nības padomei un tādā gadījumā viņš,
Hendersons, kā Tautu Savienības padomes,
Loceklis, to rūpīgi pārbaudīšot. LTA..

Ārzemes.
Notikumi Tālos austrumos..

Maskavā, 27... novembrī. Ķi n a iīzteēi;-
feusi gatavību pšememt padomju val-
dības uzstādītos priekšnoteikumus.
Mandžu rijas kauni likta nokārto-
šanai. LT'/L.

Afganistāna.
Londonā, ,27.. novembrī. Pēc ziņām no

Afganistānas, karalis, Nadir-Chans publi-
cējis jaunu manifestu, kura. vēsta,, kai
Afganistānas valdība savai darbībai ; liks.

; pamatos muhamedāņu reliģijas bauslību..
Tuvākā nākotnē paredzēts pilnīgi, noliegt
alkoholu, izveidot skolu sistēmu», celt

ļ Kabulā lielāku skaitu jaunu ēku,, pa;-
plašināt tirdzniecības sakarus u. 1.1. LTA.

Latvijas universitātes tau,s i',,„
niecības nodaļas student

dora Bosa (m. 82U>.
tanļl]g|

grāmatiņa nozaudēta, ^gb
skaitāma par nederīgu.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

saskaņā ar civ. proc. lik. ,93
fih

p
i'

paziņo, ka 1929. g. !»• ?f"£
minētās nodaļas atklāta t^
sēdē nolasīs 1929. g. 26. oktobri

Rīgā mir. Ei žena-Ludv; ga r«

nanda d. Grota-(Groota) t«*

mentu. . „,,;
Rīgā. 1929, g. 26 novemj

Priekšsēd. v. A. Veidn"
20185b SekretārsAJiit-

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnoaaļa,

?saskaņā ar civ. proc. tik. 1958. p-.

paziņo, ka 1929. g. 10. decetn br

minētās nodaļas atklāta tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 3. ok toPn

mir. Jāņa Reča d. Bērziņa tesur
mentu. . -

Rīgā, 1929. g. 26. novem bri.

Priekšsēd. v. A. Veidner .

20186b Sekretārs A J<aivc;

Rīgas apgabaltiesas 3. cfxī!no4ala
atklātā tiesas sēdē 1929.g. 22. okt.
izklausīja Šajās Šiffa «n Rafaela
Hazana icipotēkārisAo parādu
dzēšanas lietu un nelēma; atzīt
par iznīcinātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā, IV hipotēku iec, ar
zemes grām. reģ. JVs 648, ap-
stiprinātu 1898. g. 9. oktobrī
ar J\9 2089 par 6000 rbļ. par
labu Andreasam Matīsa d. Plāke,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājuse uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir atkal cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
JVs 5214. 19397b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārja-Emīla Rozes
pilnv. zvēr. adv. E. Volframa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,

strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 26. novembrī publicēto
1929. g- 23. oktobrī Rīgā mirušā
Jūlijas < Jūlesj Ādama m. Balodis,,
idzim. Roze, 1929. g. 21. oktobn
ļpie R.igas notāra K. Sumberga:
taisīti) testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz: mir. Jūles Balodis,
dzirai. Roze mantojumu vai sa-
karā ar š*t mantojumu, Kā maat-
niekiem-, tegātāriem, Bde
sariem,, grarāddevējiem n.
pieteikt savas tiesības, pSfcO;
zijias U8T ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitu;
sludinājuma iespiešanas

i Ja- tās minētā termiņā ®Ņ*
.izdariits, tad minētās pers^as
ļatzīs kā atteikušās no ierunām
?un raudējušas savas tiesības, bet

testamentu pasludinās par BKU-

i spēkā gājušu.. .
Rīgā, 1929. g. 26. novembri .

Priekšsēd. v. A, Veidners.
Sekretārs A. Kļlve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jun.
likumu un civ. proc. "lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Kalnrups-Purkalns lūgumu un
savu 1929. g. 12. nov. lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
2 obligācijām par 500 un 1500 r.,
apstiprinātas 1903. g. 28. febr.-
ar JVs 11 un 1912. g. 6. okt. ar
JVs 59 uz nekustamo īpašumu
Slokas pilsētā ar zemes grāmatu
reģ. .\2 170 par labu pirmā

Arvedam Bergam un otrā Her-
manim Blertam, kas viņu, cedējis
blanko, ir samaksājis, bet šīs
augšā minētās obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpajakjļ parād-
niekam: dēļ (izēšanas zdrtes grā-

tamidiēļ ka irr gājušas,
zuduma.

Tāp'le apgabaltiesas 3. civīljj
n*da|ii uzaicina visas; personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādfitām obligācijām; pieteikties
(tiesā; viena mēneša laikā, skaitot
ttffl ufienas, kad šis, sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī"-un
aizaāda, ka ja šīs personas no-
tjaitā laikā nepisjteiksies, obli-
ļgācijas atzīs par iznīcinātām un
lsMzējam dos tiesību prasīj: pa-

ir/āda dzēšanu zerttes grāmatā;

i Rigā, 1929. g^ t6. novembrī.
JN° 5122. 10396b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p..

ka 1929. g. 10. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1926. g. 31. jūlijā
Lejasciema pag. mir. Otto Kārļa
dēla Upatnieka ai. Upetnieka
testamentu.

Rīgā. 1929. g. 26. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20187b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. ^.
29. okt. izklausīja Fridricha-
Kārļa Fridricha d.' šindlera dzī-
vības apdrošināšanas polises
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinājāt apdrošinā-
šanas biedrības ,,Žizņ" dzīvības
apdrošināšanas polisi par 5000 kr.
rbļ. ar N° 21699, izdotu 1882. g.
24. septembri.

i, 1929. g. 16. oktobri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāis A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 12. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Ozols un Alfrēds - Dāvis Miezīts
parādu pēc 5 obligācijām par
500, 500, 400, 300 un 350 rbļ.,
apstiprinātas 1888. g. 11. jūnijā
ar JVs 806—810 uz nekustamo
īpašumu Valkas apr. Aumeistera
muižas Ūdensmaisu JVs 4 mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2330
par labu Emīlim fon Voltam,
kā pirkuma summas atlikuma
nodrošinājums, ir samaksājis, bet

šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-

niekam dēļ dzēšanas zemes grā-

matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3.
nodala uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesi ", un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīaā 1929. g. 16. novembri.

JVo 6144. 19391b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.. civīlnodaļa
pamatojoties uz 192iX. g. 10. jūti.
likumu un civ. prot lik. 2009.
un 2062.. p., ievā»jot Valsts
zemes bankas lūgumu un sasru
1929. g..12. novemtera lēmumu,
paziņo, ka parādnieks; Jānis Daan-
bergs parādu pēc 3;obligācijām
par 306) rbļ. atlikuma 967; un
1233 rbj., apstiprinātas 187». g.
13. febr. ar Jjfe 125, 187S g.
13. febjr. ar JVs 126 un 18*. g.
2. dec; ar JVs 295:4! uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Bīriņu: mui-
žas zemnieku zemes Bičke mājām
ar zemes grāmatu reģ. ļfe 2354
par flabu A. fon Pistītfkorsam
kā pirkuma summas <*tlikumfs .
nodrošinājums, ir samaksājis, beft
šī augšā minētā obligāta nevar
tik* izsniegta atpakaļ parānfK

I

nutkam dēļ dzēšanas zemes gn3Ķ
ntatās, tanndēļ ka ir gājusi {li-
etainā.

Tāpēc aļpgabaltiejas 3. ci'vī.li-
nodaļa uzaicina visas personas.

ļ kurām bātu tiesības uz aa^ā
aprādīto obligāciju, pieteifcties
tiesā viena mēneki. laikā, s.feaatot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī"* un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 16. novembri.
tfe 6073. 19394b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060..
un 2062. p.,. ievērojot Pētefa
Arklona pilnvarnieka zvēr. adv/..
Jūlija Arāja lūgumu un savu
Ī929, g. 12.. novembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Pēters
Arklons parādīt pēc obligācijās
par 3000 rbl., apstiprinātas
1911. g. 25. aprīlī ar JVa 84« uz
nekustamo,īpašumu Madonas apr.
Meirānu muižas Cerpelniok J.
Vaskis Ne t3 mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 4223 pair lisbu
AleksandramArklonam, kupa obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1913. g;: 19. jūlija lēmumu ir
atzīta par iznīcinātu «tn viņas
vietā saskaņā ar 1923. g..27. se 'pt.
atzīmi N° 1110 izdots Pēterim
Arklonam 1913. g. 31. okt. ar
.M' 6092 šīs obligācijas izraksts—-
ir samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tiRt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabal'desas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,.
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pateikties
tiesā viena mēneša laīiāk, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka Ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūsdzējam dios tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 16. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

19393b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 12. novembra lēmumu
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
3 obligācijām par 350, 500 un
500 rbļ., apstiprinātas 1913. g.
10. jūnijā ar JVs 753, 755 un 756
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Sērmūkšu muižas Kalna-Pēkšenu
JVs 36 mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 5507, izdotas par labu
Kārļa Kridnera mantniecei
Helenei Venelavovics kā pirkša-
nas summas atlikuma nodrošina
jums, bet šī augšā minētās obli-
gācijas nevar tikt izsniegtas at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pietek-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests,. Valdības Vēstnesi'
un aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
J\fs^61(i4. 19392b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

K U R S L
Rīgas biržā, 1929.. gada 28^ novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars . . 5,172—5,182
1 Anglijas mārciņa . ...... 25,24—25,29

liOO Francijas franku 20,33—20,48
1.00 Beļģijas beigu 72,15—72,70

i 100 Šveices franku. 100,15—100 ,90
100 Itālijas liru 27,00—27,21

. 100 Zviedrijas kronīt 1.39,00—139,70
100 Norvēģijas kronu, ...... 138,45—139,15

, tOO Dānijas kronu 138^0—139,20
, 100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30

100 Čechoslovakijas kronu:. . .. 1,5,31—15,46
i lflO Holandes guldeņu 208,45—209,50

1.00 Vācijas marku 1:23,65—124,30
100 Somijas marku . . 1.2,96—13,08

i 100 Igaunijas kronu 1:38̂ 15—138,85
I 100 Polijas zlotu 57,55—58,75
l 100 Lietavas litu. 5:1 -30—52, 00

Dārgmetāli.:

Zi-! ts 1 kg 3425—3445
iiSadrabs 1 kg, 78—86

Vērtspapīri :

i 5*/0 neatkarības aizņēmums .. .. 98—100
ļ 4*/0 Valsts prēm. aizņēmumss.. . 98—100
; 6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes.. .. 92—93

i &% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotāeijas komisijas
priekšsēdētājs. J. Skujevics..

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.
I :

Redaktors M. Ārons.
? ijjMM^^M^^^^^H^^KaHMMnSMnHMMHHB^HB^BMH

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 293., 301.
un 309' p. pamata uzaicina
Lizeti Gabaliņš, dzim. Akmeņ-
grauze, kuras dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties
šai tiesa saņemt norakstus no
viņas vīra Jāņa Gabaliņa ie-
sūdzibas raksta viņu laulības
šķīšanas lietā un no pielikumiem,
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā
Jaikā aicināma neierastos, lietu
nol.ks uz termiņu un izspriedīs
bez viņas klātbūtnes. Ja ieradī-
sies, bet savu dzīvesvietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 16. novembrī.
L. JVs 490 29. 19405

Priekšsēd. v. R. Mutlers.
Sekret. pal. F. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Ievas Maurs un Ādolfa
Peipina prasību piedzīšanai otr-
reizējā izsolē 1930. g. 5. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Augusta Jēkaba d. Maura ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaun.atga es apr. Liepnas pag.,
ar zemes grām. reģ. JVs 942, un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Pleša-Lauze ferma
JVs 11" platībā 19 deset. 1576 kv.
asis, ar saimn. ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 670,— ar
Latvijas bankas statūt. paredz,
soda naudām;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 25. novembri.
20265b Tiesu izp. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un centr. sav. ,,Konzums" pra-
sību piedzīšanai, otrreizējā izsolē
1930. g. 5. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnoda|as sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kazmera Staņi-
slava d. Jāņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pagastā ar zemes grā-
matu reģ. JVs 397 un sastāv no
zemes gabala JVs4F ar nosaukumu
,,Janovka" platībā 15,13 ha ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—
un solīšana sāksies no Valsts
zemes bankas prasības;

3) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā da)a no ap-
vērtēšanas summas; un

4) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

V.si papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 25. novembrī.
20266b Tiesu izp. H. Ķimerals.

(Riģas notārs

Roberts Vofsts,
pamatodamas uz 1916. g. likuma
par tirdzniecības-rūpniecības uz-
ņēmumu atsavināšanu, paziņo
vispārībai, ka saskaņā ar pir 'k-
šanas-pārdošanas līgumu, aplieci-
nātu Rīgas notāra Roberta Voigta
kantorī 1929. g. 25. novembrī
ar reģistra JVs 11843, un ierakstītu
aktu grāmatā ar JVs 119, Volde-
mārs Trautmanis ir pārdevis
viņam piederošu. Rīgā, Kungu
ielā JVs 21 esošo spedicijas kan-
tori zem firmas ,,Robi Hever
<£ Co" Kristoforam-KārlimTiaui-
manim.
20308b Notārs Rob. Voigts.

Hitu iestāžu
sludinājumi.

? ??

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 5. decembri,
pulkst. 12 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 4, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Leopolda Gavartina ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 666,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa 1928. g. ienākumu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 27. novembrī.
20320 Piedzinējs A. Krauklis.

Madonas apr. pr-ka pal. I. iec.
paziņo, ka 1929. g. 5. decembrī,
pīkst. 11 pie Grostoi
nama pārdos vairāksolīšanā Dāvim
Grunduls piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no 1 govs, brūnas
spalvas, 4. piena, novērtētu par

28, izspildot Nodokļu de-
partamenta II. nodaļas rakstu
no 1929. s.'. 6. novembra ar
Ns 28266.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-b
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik., kr. 1925. g. 111
un 19326. g. 35.) paziņo, ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Mērsraga pagasta valdes
telpās, 1930. g. 14. janvārī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Mērsraga piensaimnieku sabiedr.
.Plūdons" tiesības uz Talsu apr.

Mērsraga pagasta zemes gabala
JVs 321F, ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat Zemes Ierīcības Vēstnesi
JVs 218. lap. p. kārtas JVs 20576);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 0,79 ha;
b) mūra pienotavas ēkas.
3) solīšana sāksies no Ls 1.800—
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu 'no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komutējas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zeme:
ierīcības komitejai vismaz 2 ne
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
beigām, jāpapildina iemaksātā
drošības nauda līdz ' 5 no noso-
lītās summas. Pārējās 4 5 jā-
iemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 26. novembrī.
JVs a63306. 20313b

Valsts zemes banka.

Rīgas policijas skola
1929. g. 13. decembri, pulksten
10 dienā, Rīgas policijas skolas
telpās, prēfekt. namā, ist. JVs 22,

iepirks rakstveida
sacensībā:

20 gultas segas (vilnas);
20 gultas maisus (audekla);
20 spilvenu maisiņus (audekla).

Tuvākas ziņas un sacensības
noteikumi satienlami Rīgas polic.
Skolas kancelejā, prēf. namā
ist. JVs 22 darba dienās no pīkst.
9—15. 20304b

Skolas priekšnieks (paraksts).

skolotājs - pārzrms.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē 1929. g. 19, decembri,pīkst. 12 dienā. Kandidātiem,
kam ir tiesības būt par skolas
pārzini un kas vēlētos skolotāja-
pārziņa vietu ieņemt, j āpieteicas
rakstiski pagasta valdē līdz š. g.
19. decembrim, vai mutiski —

līgi š. g. 19. decembri, pie
Kaldabruņas 5-kl. pamatskolas
padomes Bebrenes pag. namā,
iesnied; imentus par iz-
glītības cenzu, praksi un veselības
stāv okli; pasta adrese — Bebrene.
Tuvākā dzelzceļa stacija —Eglaine. 20278b Valde.

|

ļ

'

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā JVs 7, dz. 13, pamato-
joties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143.. 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 14. februāri,pīkst.'no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Ansim Viļā d.
Ābele.

īpašums atrodas Kabiles pag.,
Kuldīgas apr., ierakstītsTukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā,
krepost JVs 2764, un sastāv no
,,Oliņu JVs 69F" mājām, kas
atdalītas no Kabiles muižas,
16,79 hekt. platības.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un to pār-
dod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai. Bez minē-
tās prasības un šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500,— apmērā.

Solīšana sāks'es saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jā-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 22. novembrī.
JVs 606. 20262b

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izp ildītājs paziņo, ka 1929. g.
7. decembrī, pīkst. 10 dienā,
R'gā, Ādolfa ielā JVs 13b, pārdos
Lilijas un Eduarda Emsis kustamu
mantu, sastāvošu no galda
svariem, ledus skapja, miltiem,
cukura u. c, novērtētu par Ls 230

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. novembrī.
20315oTiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 109,
II torgos pārdos Jāņa Krastiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
viena tvaika katla, viena vulka-
nizācijas katla un viena sektora,
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. novembri.
20317oTiesu izp. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. decembrī, pīkst. V2' dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 6/8,
kustama īpašuma pārdošana pie
Sab. „Latvijas Eksports"

n t c e It o
Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.

20327 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929.g. 4. de-
cembri, pīkst. 12 dienā Rīgā, Ma-
rijas ielā JVs 127, pārdos otros
torgos Magdalēnes Šmēls kustamu
mantu, sastāvošu no 230 gab.
dažādām skolas grāmatām (jau-
nām), novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. novembrī.
20319 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929.g. 5. decembri, pīkst. 'lO
dienā, Mellužos, lielā Kalēju ielā
Nš 3, pārdos Edes Zieberg ku-
stamu mantu, sastāvošu no
3koka dzīvojamām ēkām, malkas
šķūnīša un ķieģeļu-mūra pagraba

?— noplēšanai un novārtētu par
Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 27. novembri.
20325 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1- iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
929. g. 5. decembrī, pulksten
/a'2 dienā, Asaros, Kāpu ielā
Jte 8, 1. un 2. izsolē pārdos
Uietes un Aleksandra Jansona
kustamu mantu, sastāvošu no
govīm , zirga, vāģiem un zvejas
laivas un novērtētu par Ls 1140.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantuvarēs pārdošanas dienā uz vietas.

9. g. 27. novembrī.
2J32ii Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
' lec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
\9- g. 5. decembrī, pīkst. 12
°>nā, Mellužos, Dambja ielā Ns 2,
Pārdos Jāņa Palkina kustamu
saritu , sastāvošu no vāģiem,

1, dīvāna, galda, krēsliem,
lampas , kumodes, abrām, skārda
P'atīm, svariem maizes mīcāmām
Pusmucām , podiņu plīts, veikala

' rga aizjūga un citām
mantām un novērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
?pa." apskatīt pārdodamo mantu

a[ts pārdošanas dienā uzvietas.
wgā, 1929. g. 27. novembrī.

20309b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvu pilsētā,
paziņo:

1) ka J. lknera, Fr. Sobacinskij,
E. Šulcs un citu prasību piedzī-
šanai, Ls 6717,78 ar °/0 un
izdev., apmērā, 1930. g. 5. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
kņ. Annas Vladimira m. Ščer-
batovas nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, ar zemes grām. reģ.
JVs 566, un sastāv no 10,49 ha
zemes ar dzirnavām un dzirnavu
inventāra, zem nosaukuma,,Bolvu
centra muižas neatsav. dzirnavu
zemes gabals";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 44760,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 70000,— pēc
obligācijas, kura ieķīlāta finanču
ministrijā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desm'tā dala no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
S uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskaitāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 25. novembrī.
20264b Tiesu izp. H. Ķimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Balvos, paziņo:

1) ka Zemkopības ministrijas
prasības piedzīšanai, Ls 390,—
ar°/() un izdev., apmērā, 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Staņislava Jēkaba dēla
Makara nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag. ar zemes grām reģ. JVs 308,
un sastāv no Lācupes sādžas
viensētas JVs 5, platībā 14 deset.
un 900 kv. asis, ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,— par
labu Valsts zemes bankai un
atrodas kopvaldīšanā ar Zoli
Makars;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir eiskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1929. g. 25. novembrī.
20263b Tiesu izp. H. Ķimerals.

Rīgas pgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs pqziņo, ka 1929. g.
7. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 81,
pārdos Minnas un Jāņa Eņģeļu
kustamu mantu, sastāvošu no
apaviem, drēbēm, traukiem un
mēbelēm, novērtētu par Ls 382.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. novembrī.
20316oTiesu izp. Stellmachers.

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec,
priekšnieks paziņo, ka 1929. g,
2. decembri, pīkst. 10 — Balvos
Ezera ielā JVs 2, pārdos vairāk-
solīšanā lzraelim Davidovam pie-
derošu kustamo mantu, sastāvošu
no vienas govs, apmēram 20 birk.
siena, rokas šujmašīnas un c. t.,
novērtētu kopsummā par Ls 420,'
vekseļa parāda piedzīšanai pēc '
Balvu iec. miertiesneša sprie-
duma iVs 1075 no š. g. 14. nov.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20272b

Bebrenes pagastā,
Ilūkstes apr.. Kaldabruņas 5-kL
pamatskolai vajadzīgs mūzikāls-

sabiedrisks

Rīgas prēf 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 10. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tirgoņu
ielā JVs 8, kantorī, pārdos Makša
Mullera kustamu mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas:
priežu koka plauktiem ar 5 no-
dalījumiem, un vienu leti un
3 griestu lampām, novērtētu
par Ls 250,—, Almai Neiburgs
pienākošos īres parāda segšanai.

203006

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
2. decembrī, pīkst. 10 — Balvos,
Ezera ielā Ns 2, pārdos vairāk-
solīšanā lzraelim Davidovam pie-
derošu kustamo mantu , sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un cif.,
novērtētu kopsummā par Ls 982,
vekseļa parāda piedžišanaf , sa-
skaņā ar Balvu iec. miertiesneša
spriedumu JVs 1074 no š.g. 14. nov

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 20271b

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
un sagatavotus materiālus:

1929. g. 7. decembrī, Bēnē III iec. mežziņa kancelejā, 1929. g.
11. un 23. oktobri izsolē nepārdotas vienības.

III iec. mežniecībā, Fazānu novadā, 4 vienības pēc platības no
0,25 līdz 0,53 ha, vērtībā ar takses pazeminājumu par 80°/n noLs 2 līdz Ls 5,—. °

Bēnes novadā 2 vienības pēc sagatavoto materiālu vairuma ,110 10 līdz 15 steru dedzināmās malkas vērtībā ar novērtējuma
pazeminājumu par 300no Ls 42,— līdz Ls 63,—.

1929. g. 20. novembra izsolē nepārdoto vienību.
III iec. mežniecībā, Fazānu novadā, 1 vieniba pēc celmu skaita

99 oši-ozoli vērtībā ar takses pazeminājumu par 50% Ls 135, !
1929. g. 31. decembri, Vecauces pagasta namā.

I iec. mežniecībā, Lapu novadā, 1 vienība pēc celmu skaita —
947 stigu koki. vērtībā Ls 191,—;

IV iec. mežniecībā, Medņu novadā, 2 vienības pēc celmu skaita
no 26 līdz 367 oši, vērtībā no Ls 48,— līdz Ls 289, .

Bukaišu novadā, 1 vienība pēc celmu skaita — 6 oši, vērtībā
Ls 35,— un I vienība pēc platības — 0,90 ha, vērtībā Ls 370,—.

Izsoles sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g 3. oktobra ap-

stiprināto nosacījumu pamata.
7. decembra izsolē, vienībās JVs 2 un no Ns 5 līdz .Ve7kokizlaužami ar celmiem.
Izsolē pieladīs personas kuras iemaksās izso es kommisija'

rosības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
kura pēc nosolīšanas papildināma līdz JO",, no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas: ciršanas vietu satīrišanai 3",, valsts mežā un 10
fonda zemēm, bet mežu kultūru darbu izvešanai 15° ,, valsts mežā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, tad drošības nauda ciršanas
vietu tīrīšanai nav ņemama.

Par vienībām .Ns 2 un no Na 5 līdz Ns 7, 19, 20, 42 un 44 jāsa-
maksā ne vēlāk ka 2 nedēļu laikā pēc to nosolīšanas.

Ja par nosolītām vienībām visu vērtību nomaksā viena mēneša
laikā, tad rakstisks līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai ļ
noliktās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas Benkavas virsmežniecībā un pie 1, III un IV '
iecirkņu mežziņiem. 20291 x Benkavas virsmežniecība

Daugavpils-Hūkstes apriņķa valsts zemju inspekcija
paziņo, ka š. g. 20. decembrī, pīkst. 10 no rīta, izdos vairāksolīšanā,
jauktā izsoli, sākot ar 1930, g. 23. aprīli 20289*

no e līdz 12 gadiem
valstij pietek zveju tiesības

uz ūdeņiem, (ezeri, upes), esošiem augšā minētos apriņķos.
Rakstiski zvejas nomas pieprasījumi iesniedzami līdz 20. de-

cembrim, pīkst. 10 no rīta, inspekcijas kancelejā. Daugavpilī, Teātra
ielā JVs 4 ar uzrakstu ,.Zvejas tiesību iznomāšana" un apriņķi,
kurā ūdeņus pieprasa. Zvejas nomas pieprasījumam pievienojami
bez sīkām ziņām par ūdeņu nosaukumiem un atrašanās vietu, kā ari
viņa lielumu vēl attiecīgi pierādījumi par nomnieka spēju nodrošināt
pieprasīto ūdeņu kārtīgu izmantošanu, uzrādot pieprasījumā,
kādu nomu latos pieprasītājs apņemas maksāt par gadu.

Pieprasītājiem jāierodas š. g. 20. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
apriņķu valsts zemju inspekcijā un turpat jāiemaksā puse no solītās
gada nomas naudas kā drošības naudu.

Iznomās izsole tiek apstiprināta no Zemkopības ministrijas,
kura atsevišķos gadījumos patur tiesības uz vienlīdzīgiem no-
teikumiem grozīt iznomās kommisijas lēmumu.

Iznomājamo ūdeņi! saraksti ieskatāmi apriņķu inspekcijā un
visās Daugavpils un Ilūkstes apriņķu pilsētu un pagastu valdēs.

S. ^Daugavpils fcājnie&u pulfzs
izsludina

mutvārdu un ra&stveida iazsofi
š. g. 4. decembrī uz

101svaig. liellopu gaļas piegādi pulka vajadzībām
Cēsīs un Valmierā — Kaugurmuižā, laikā no š. g. 1. decmbra līdz

1930. g. 31. martam.
Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 4. decembrī, pīkst. 12,

sask. ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Rakstiski piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,Uz sv. liellopu gaļas izsoli 1929. g. 4. decembri" līdz izsoles at-
klāšanai pulka saimniecības priekšniekam. Izsoles dalībniekiem
līdz izso es atk āšanai jāiemaksā pulka kasē 10°/0 drošības naudas
no prasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā, darbdienās
no pīkst. 9—15. 2* 20268x

j£af ģales artilērijas pul&s
izsludina

ļau&tu izsali
S. g. 3. decembrī, pīkst. II,

uz 6,3 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā no 1929. g. 5. decembra līdz 1930. g. 31. martam
Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
10°/0 drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulkā štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—17.

Piezīme : Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,.Valdības Vēstneša" 1927. g. 54. num. ' 20269x

K. H. Kop bū miecibos pariMlde
izsludina uz 1929. g. 4. decembri, pīkst. 10 dienā,

ļauĒttu izsoli

asniihiju lata (ain. 201 taL ii.neļimi)
izpildīšanai 1 gada laikā karasp. daļu un iestāžu ieņemtas ēkas Rīgā
Arsenāla (v. Nometņu laukumā JVs 84-a), Baldones ielā JVs 1, Slokas
ielā JVs 24'28, Technfskās kazarmās (Slokas ielā), Bolderājā, Daugav-
grīvā un Mangaļsalā. I*

Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Asenizācijas darbu izsolei 4. decembri" — iesniedzami
Kara būvniecības pārvaldei vai izsoles dienā izsoles kommisijai
līdz 1929. g. 4. decembrim pīkst. 10.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriek-
šējā drošība Ls 360,— apmērā. Drošība tiks pieņemta skaidrā
naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes imobīļu un mobili-
zācijas daļā Rīgā, Citadelē JVs 24. Turpat uzņēmēji var iepazīties
ar līguma un izsoles noteikumiem katru darba dienu no pīkst. 9—15
(sestdienās no pīkst. 9—13). L 5145 19797b



Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Antona
jēzupa d. Kulačkovskis, dzim.
1895. g. 30. aug., kara klaus.
apliecību JVs 7082, izd. iio 1. Lie-
pājas kājn. pulka kom-ra 1926. g.

: jā. ' 20294b

Iekšlietu ministrijai iesnieguši
lūgumus dē! uzvārdu maiņas
zemāk minētie Latvijas pilsoņi:

1) EmīHja Bullītis, dzim. 1899.g.
23. decembrī, dzīvojoša Rīgā,
Ģertrūdes ielā JVs 46, dz. 2,
kura vēlas saukties uzvārdā
,,Birznieks ";

2) Žānis-Augusts Stivais, dzim.
1908. g. 22. jūlijā, dzīvojošs
Jelgavas apr.Jaunsvirlaukas pag.
Lējiņu mājās, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Ziedonis ";

3) Rozā Dikmanis, dzim. Ve-
stermanis, dzim. 1893. g. 11. jūn.,
dzīvojoša Rīgā, Stabu ielā JVs 61,
dz. 46, kura vēlas saukt'es uz-
vārdā ,,Vestermanis ";

4) Arvīds-Eduārds Rūķis, dzim
1905. g. 3. oktobrī, dzīvojošs
Rīgā, Katrīnes dambī JVs 12, dz. 1,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,.Bērzkalns ";

5) Andrējs-Voldemārs Kukul-
muiznieks, arī Kukelmuižnieks,
dzim. 1898. g. 9. novembrī, ar
sievu Lidiju, dzim. 1909. g.
6. decembri, dzīvojoši Rīgā, In-
driķa ielā JVs 4, dz. 8, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Muiztrieks ";

6) Rūdolfs Meisītis, (Meisis),
arī Meiss, dzim. 1869. g. 29. apr.,
ar sievu Paulīni, dzim. 1873. g.
26. septembri un meitu Almu-
Lūciju, dzim. 1916. g. 21. jūlijā,
dzīvojoši Madonas apr., Beļavas
pag. Lielbuatnos, kuri vēlas sauk-
ties uzvārdā „Mauriņš";

mauiisctzim

/) Anna z. , . iyuu. g.
7. decembrī, dzīvojoša Bauskā,
Stdmalu ielā JVs 32, kura vēlas
saukties uzvārdā ,,Cekuls ";

8) Krišs (Krišus) Siļķe, ari
Riekstiņš, (Rieksting), dzim.
1902 g. 30. janvāri, dzīvojošs
Kuldīgas apr., Kabi.es pagasta
Pļaviņās, kurš vē as saukties
uzvārdā ,,Riekstiņš";

9) Alozs Ancs-Kovals, arī Ančs,
dzim. 1863. g. 3. febr., dzīvojošs
Rēzeknes apr , Maltas pag. Regžu
sādžā, kurš vēlas saukties uz-
vārdā ,,Kalve ";

10) Juris (Jegors) Beklecovs,
ari Bekleševs, arī Bekļečovs, ar
Baklāgins, dzim. 1896. g. ari
sievu Annu, dzim. 1900. g.,
meitu Aleksandru, dzim. 1926. g.
2. augustā, dēliem: Miķeli (Micha-
ils) , dzim. 1927. g. 12. novembrī,
un Nikolaju, dzim. 1929. g.
30. aprīlī, dzīvojoši Jaunlatgales
apriņķī, Līvānu pagasta Belkova
viensētā, kuri vēlas saukties uz-
vārdā ,,Baklāgins".

Varbūtēji iebi.dumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termiņa notecēšanas, lūgumus
izpildīs.

Rīgā, 1929. g. 25. novembrī.
JVs 44822-v. 20287b
Iekšlietu ministrijas administr.
depart. vicedirektora v.

K. Ābels.
Pasu nodajas vadītājs

P. Kurzemn-' eks.

Rīgač prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju JVs 743,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
5. martā, Jānim Fedorovičam,
kura pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto dienesta apl.
JVs 4662, izd. no Rīgas prēf.
11. iec. uzrauga 1929. g. 11. martā
ar Jāņa Minkeviča vārdu. 20299r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa vadītāja apliecību JVs 1620,
izd. 1927. g. 29. apr. Arvīdam
Kamoliņam, kura pieteikta par
nozaudētu. 20297b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa vadītājā apliecību JVs 1249,
izd. no prēf. 1926. g. 30. dec.
Kārlim Hezenjegerim, kura pie-
teikta par nozaudētu. 20312b

Jelgavas pils. draudzes banka
paziņo, atklātībai, ka viņai pie-
teiktas par zudušām šādaskvītes:

1) ar JVs 939 ar Kazimira Jako-
bas vārdu, ieķīlāta 1928. g. 10. jūl.
par Ls 8,— ;

2) ar JVs 1112 ar Kazimira
Jakobas v., ieķīlāta 1928. g.
21. augustā Ls 5,—;

3) ar JVs 30592, ar Kazimira
Jakobas v., ieķīlāta 1927. g
12. augustā Ls 9,—;

4) ar JVs 33828 ar Kazimira
Jakobas v., ieķīlāta 1928. g.
26. martā Ls 28,— ;

5) ar JVs 34700 ar Kazimira
Jakobas v., ieķīlāta 1928. g.
3. maijā Ls 6,—.

Personas, kuru īpašumā šīs
zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma
dienas, tās nodot bankā, vai
uzdot savas likumīgās tiesības
uz tām, pretējā gadījumā per-
sonām tiks izsniegtas jaunas
kvitēs. 20288b Valde.

Ilūkstes apriņķa valdei
vajadzīgs

ārsts
Eglaines rajonam, kurā ietilpst
Lašu, daļa Raudas un Kurcuma
pagasti, ar apm. 4600 iedzīvotāju
skaitu. Dzīves vieta ārstam
Eglainē, pie dzelzceļa stacijas.
Alga pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem Ls 180,—
mēn., brīvs dzīvoklis, apkurinā-
šana un apgaismošana.

Pieņemšana notiks š.g. 3. dec,
pīkst. 12, Ilūkstes apriņķa valdes
namā Grīvā, Lielā ielā JVs 289.
Pieteikties lūdz, kā rakstiski, tā
personīgi iesniedzot attiecīgus do-
kumentus, pie kam lūgums ap-
maksājams ar 80 sant. zīmog-
nodokli. 20270b Valde.

Taurenes pagasta 6-kIasīgai
pamatskolai,

Cēsu apriņķī, vajadzīgi

3. skolotāja.
ar pilnas 6-kl. pamatskolas skolo-
tājas tiesībām, kura starp citu
var pasniegt vācu valodas un
vingrošanas stundas.

Kandidātes tiek lūgtas līdz
š. g. 5. decembrim iesniegt lū-
gumus, apmaksātus ar 80 sant.
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem par izglītību, līdzšinējo dar-
bību, veselības stāvokli un La-
tvijas pases norakstu, — uz
Taurenes pag. valdes vārdu,
c. Dzērbeni.

Skolas padomes sēde notiks
7. dec. pīkt. 1 dienā 6-kl. pamat-
skolā, kur izraudzīs no pieteiku-
šām kandidātēm 3 stādīšanai
priekšā pag. padomei ievēlēšanai.

Vēlēšanas notiks š. g. 10. dec,
pīkst. 12 dienā, Taurenes pag.
namā.

Taurenē, 1929. g. 23. nov.
Priekšsēd. v. A. Jansons.

20280b Darbvedis J. Prūsis.

A/S. Austrumu eksporta
kompānijas

otrreizēja kārtēja
akcionāru sapulce
notiks 1929. g. 19. decernb".

pīkst. 7 vak., Rīgā, Aspazija?
bulv. 10.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu ve-

lēšana; .
2) gada pārskats par 192». g-
3) vēlēšanas; . .
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. „ ,,.„
Š. g. 11. nov. noliktā sapulce

nevarēja notikt statūtos Pa-
redzētā kvoruma nesanaksand_
dēļ. Šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra akciju balsu skaita.
20307r Valde.

m

i

Sfražādi
sludinājumi, \

— *

3fesole.
Š. g. 10. decembrī, Bauskas pag.
Pilsmuižā, pārdos vairāksolīšanā
Ceraukstes I lopkopības pār-

raudzības biedrības

oaislas stacijas bulli
„Izons - Koknesis", LB 480-„C".

Ceraukstes I lopkop.
203f)fi nārraudz. b-has valde.

Trešās Vidzemes savstarpējas
kredītbiedrības valde

uz >/io kredītbiedrības biedru
pieprasījuma, uz statūtu 28. un
29. panta pamata, sasauc

rļļ'jļjjrfp ļļj

VISPĀRĒJU BIEDRU SAPULCI
ceturtdien, š. g. 12. decembrī,
pīkst. 16 (4 pēc pusd.), Rīgā,
Brīvības bulvāri JVs 2/4 (ieeja
no Merķeļa ielas), namīpašnieku
biedrības zālē, ar sekošu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšana,
2) padomes, valdes un revīzijas

kommisijasziņojumi un priekš-
likumi,

3) vēlēšanas.
1. piezīme. Pie ieejas sapulcē

jāuzrāda biedru dalības zīmes,
2. piezīme. Brīdinām, ka uz

to pašu laiku Latv. biedrības
mazā zālē izsludināto biedru
sapulci sasauc nelikumīga pa-
dome.

20318o Valde.

Pociemapiensaimnieku sabiedrības
pilna sapulce, kura notika 1929. g.
20. oktobri, nolēma

sabiedrību likvidēt
un ievēlēja šim nolūkam īpašu
sabiedrības likvidācijas komisiju.
Pēdējā uzaicina visus kreditorus
pieteikt savas prasības komisijai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc no-
liktā termiņa notecēšanas nekā-
das prasības vairs netiks ievērotas
20049o Likvidācijas kommisija.

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi JVs 3171,
ser. IT JVs 012771, izd. no šīs
valdes 1928. g. 15. martā ar
Apo.'onija Laizana vārdu. 19258b

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
ar Staņislava Pītera d. Svagrova
vārdu: 1) kara klaus. apliecība
JVs 5519, izd.' 1926. g. 7. apr.
no Ludzas kara apr. pr-ka, un
2) pasi JVs 2969, ser. JVs 22969,
izd. 1928. g. 17. sept. no Nau-
trēnu pag. valdes. 19230b

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
ieroču atļauju JVs 470/3773, izd.
no Talsu apr. pr-ka 1923. g.
30. nov. ar Kārļa Kārļa d. Riteņa
dzīv. Vandzenes pag. Kauguros,
vārdu. 19226b

vaiae izsludina

Olgas Heronima meitas Balčunas
testamenta izpildītāji: Gerhards
Legzdiņš un Heinrichs Plaucīts
Rīgā, Kungu ielā JVs 1, dzīv. la.
uz Olgas Heronima m. Balčunas
1909. g. 19. septembrī, notariālā

kārtā, Rīgā taisītā un ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1912. g. 22. novembra lēmumu
likumīgā spēkā gājušā testa-
menta un Viet. civ. lik. 2457. un
2464. p. pamata uzaicina sekošos
mirušās Olgas Balčunas mant-
niekus:

1) Broņislavu fon Tverjanoviču,
2) Sīmani fon Tverjanoviču,
3) Jūliju Meļjamcevu, dzm

Daņiļevičs,
4) Elenoru Rozinko, dzim. Da-

ņiļevičs,
5) Alfonsu Daņiļeviču,
6) Jāni Daņiļeviču,
7) Mariju Tešķis, dzim. Da-

ņiļevičs,
8) Mariju Hržantovskis,
9) Augustu Brauers, dzim.

Hržantovskis,
10) Annu Hržantovskis,
11) Emiliju Hržantovskis,
12) Aleksandru Hržantovskij,
viena mēneša laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", paziņot te-
stamenta izpildītājiem, vai viņi
mantojumu pieņem

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, nepieteikušos testamenta
izpildītāji uzskatīs kā no man-
tojuma atteikušos, mantojumu
sadalīs starp pieteikušamies, vai
gadījumā, ja neviens nepie-
teiksies, saskaņā ar civ proc. hfc.
2047. p. pamata deponēs at-
tiecīgai tiesai. 20314r

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Testamenta izp.: O. Legzdiņi

H. Plaucīts.

Umurgas pag.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi JVs 541, ser. ZN JVs 008193,
izd. no Umurgas pag. valdes
1928. g. 8. febr. ar Roberta
Kūlīša vārdu. 19277b

Ventspils apr. priekšnieka pal.
atsauc savu sludinājumu,iespiestu
,,Vald. Vēstn." 256. num. no
š. g. 11. nov. pazaud. Latvijas
iekšz. pases JVs CF011957, izd.
no Dundagas pag. valdes 1928. g.
13. jūlijā ar Kārļa Celma vārdu,
skaitīšanu par nederīgu, jo, min.
pase atrasta un atzīstama par
derīgu. 19227b

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apl. Ns 15289, izd. no
Rēzeknes-Ludzas kara apr. pr-ka
1925. g. 15. jūlija ar Kārla
Dukaļskis vārdu. 20302r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederigu karaklaus.
apl. JVs 5304, izd. no 4.' Valm.
kājn. pulka k-diera 1925. g.
8. jūnijā ar Somas Tenis vārdu
kā nozaudētu. 20301r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederigu auto-
mobiļa braukšanas JVs 283, kuru
A/S. M. Zitmans pieteikusi par
nozaudētu, līdz ar atļauju JVs283,
izd. no Rīgas prefektūras 1929. g.
31. janv. 20298r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
paziņo, ka Jānis Bebris dzīv.
Rīgā, Parka ielā JVs 4, dz. 30,
pieteicis par nozaudētu viņam
piederošu ,,Brauning" sist. revol-
veri JVs 26292. Atrašanas gadī-
jumā revolvers nododams prēf.
30. istabā. 20295b

Latgales Jdunafnejibiedrības
naudas loterejas

VINNESTU SARAKSTS.
Izloze notika 1929. g. 17. nov
Rēzeknē, Dārza ielā JV» ļg
pie kam vinnesti krita uz šādbiļešu numuriem:

1, 52, 128, 172, 200 , 250 255289, 295, 338 , 345, 383, 402 417435, 439 , 444 , 461, 485, 54o'541568, 610 ,630 , 702, 736, 742744745, 772 ,785, 890, 905, 931947*
1075, 1127, 1160, 1204 'l23R

1267, 1332, 1356, 137o' 137?1422, 1423, 1425, 1432' 14441451, 1464, 1471, 152i' 1555'
1567, 1585, 1608, 1644' I6531658, 1669, 1709, 1734 17751882, 1896, 1903, 1920' iqiV
1976, 1979.

2008 , 2011, 2029 , 2069 2081
2123, 2124 , 2135,214122022239 , 2246 , 2250,225322602269, 2279, 2284 , 23082310
2332, 2336, 2349,235823632374, 2377, 2382,239424342442 , 2454 , 2458, 2495252()2524 , 2533, 2558,259025952596, 2640 , 2651 , 2661' 2670
2676 , 2698, 2720,272527302756 , 2789 , 2801,280428682787. 2938, 2989 , 2991.

3001, 3043, 3047, 3121 3]273132 , 3144 , 3153, 3268SS'-'s'
3309, 3329 , 3337 , 3365,33773390 , 3415, 3469,350335633582, 3637 , 3639 ,364736883703 , 3708 , 3771, 3795 37<«)'3809 , 3824 , 3882 , 3956,4010, 4027, 4029, 4042 4090
4100, 4112 , 4133, 4135 ,'41564219 , 4317 , 4330,433643694452 , 4466, 4476,447745594611 , 4626 , 4700, 4727,47364739, 4776, 4792 , 4810 , 4833
4887, 4900, 4945, 4983, 4992.

Vinnesti izņemami viena
mēneša laikā, Daugavpilī, Cie-
tokšņa ielā JVs 49, Latgales
Jaunatnesbiedrības centrālās val-
des kancelejā , katru darba dienu
no pīkst. 10 līdz 3 dienā.

19874b Valde.

Rendas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsoiē 1937. g. 3. janvārī, Renoei; pag. l

augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu
skaita un sekvestrētus gatavus materiālus.
I iec. Usmas mežniecībā, Rendas novadā, pēc platības 6 vienības,

no 0,65 līdz 2,21 ha, vērtībā Ls 40,— līdz Ls 346,—, un pēc celmu
skaita 5 vienības, no 50 līdz 803 kokiem, vērtībā Ls 320,— līdz
Ls 1500,— ;

II iec. Rendas mežniecībā, Rendas novadā, pēc platības 2 vien.,
no 1,42 līdz 1,87 ha, vērtībā Ls 188,— līdz Ls 228,—, un pēc celmu
skaita 9 vienības, no 11 līdz 79 kokiem, vērtībā Ls 50,— līdz Ls 610,—
un 1 vienību sekvestrētus gatavas materiālus novērtētas par Ls!53,—;

III iec. Aizabavas mežniecībā, Rendas novadā, 2 vienības
pēc platības no 0,82 līdz 1,25 ha, vērtībā Ls 206,— līdz Ls 290,—;

IV iec. Kabiles mežniecibā, Kabiles novadā, pēc platības 9 vie-
nības, no 0,10 līdz 1,83 ha, vērtībā Ls 29,— līdz Ls 301,—, un pēc
celmu skaita 6 vienības, no 15 līdz 42 kokiem, vērtība Ls 85,— līdz
Ls 262.— -

V iec. Vānes mežniecibā, Vānes novadā, pēc platības 5 vienības,
no 0,25 līdz 2,42 ha, vērtībā Ls 56,— līdz Ls 522,—, un 1 vienība
pēc celmu skaita 89 kokus, vērtībā Ls 300,—;

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un Zemkopības ministrijas apstiprinātiem nosacī-
jumiem, bet sekvestrētus materiālus uz sevišķiem nosacījumiem.

Izsoles sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludintās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību
galvojumus.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 3%, bet mežu kultūrdarbu
izvešanai 15%, izņemot vienību Ns 23, par kuru drošības nauda
tīrīšanai nav jāmaksā.

Operācijas termiņš visām vienībām 1930. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 20293x Rendes virsmežniecība.

B-ba ,.Strādnieku sports un sarp

galvenā valde paziņo, ka biedrio^

..Strādnieku sports un sarg-

Elejas nodaļas reģistrācijas
^izd. no Rīgas apgabaltiesas,

^nozaudēta un ar so tiek ?

dināta par nederigu^^ jhL-^
Suntažu kultūras biedrība

^sludina attiec, zinasanaj, .
viņas reģistrētie oriģinalst»,

nozaudēti, kādēļ ska.taim
^nederīgiem.

Izsoles
avīžu, Drāmatu un žurnālu iesiešanai

Valsts biuli&tēūa,
savā kancelejā Jāņa Čakstes laukumā >feJ2, 1929. g. 10. decembri,
pulksten 12 dienā' izdos

faufttā izsolē
1) valsts bibliotēkas avižu iesiešanu — drošības nauda Ls 75,—;
2) valsts bibliotēkas grāmatu un žurnālu iesiešanu — droš. n. Ls 150.

Ar iesiešanas nosacījumiem var iepazīties valsts bibliotēkas
kancelejā. Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu ,,Valsts bibliotēkas
avīžu iesiešanas izsolei 1929. g. 10. decembrī" un ,,Valsts bibliotēkas
grāmatu un žurnālu iesiešanas izsolei 1929. g. 10. decembrī", kā arī
lūgumi pielaist mutvārdu izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zīmogno-
dokli, līdz ar drošības naudu, iesniedzami Valsts bibliotēkas kancelejai
līdz š. g. 10. decembrim, pulksten II dienā.

20322v L 5260 Valsts bibliotēka.

Dzelzceļu īitais lieiii ii
izsludina rakstveida sacensības:

1929. g. 12. decembrī uz diegu atkritumiem, raibiem 10000 kg
1929. g. 16. decembrī uz vertikālu ēvelamašīnu, met.
1929. g. 16. decembrī uz juchtādas zābakiem . ... 56 pār em
1929. g. 18. decembrī uzgāzu caurulēm, dažādām . . 1250 m
1929. g. 18. decembrī uz dzelzs paplāksnēm, dažād. . 3350 kg
1929. g. 18. decembrī uz dzelzs drāti atlaidinātu . . .50000 kg

un rakstveida izsoles:
1929. g. 16. decembrī uz kokvilnas drānu, darba ap-

ģērbiem 12500 tek. m
1929. g. 16. decembrī uz smirģeli, rupjo. . . ,. . 600 kg

Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. —Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs3, ist. 103. L. 5269. 20324v

Pasta un tēlegr. departamenta galvenā darbnīca
izsludina š. g. 17. decembrī,

rakstveida izsoli uz:
1) spuldžu spirāļu tinamo mašinu 1 gab.
2) spuldžu kājiņu izgatavošanas mašīnu 1 ,,
3) elektromotoriem 4 ,,

Izsole notiks minētā datumā, pulksten 11, p. t. departamenta
saimniecības daļas istaba 10, Aspazijas bulv. JVs 15. Iszoles dalīb-
niekiem iemaksājama drošības nauda 10°/0 apmērā no piedāvājumu
kopsummas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
komercdaļā, Vidzemes šos. JVs 19, darbdienās no pulksten 10—12
un no 12.30—14. L 5265 2* 20323v

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris,

savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, 1929. g. 9. decembrī,
pulksten 10,
izdos jauktā izsolē caurtekas JVs 2 pārbūvi uz

Vidzemes šosejas km 12,753.
Drošības nauda pie izsoles Ls 200. L 5256 20321

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1929. g. 30. decembrī, Cēsīs, viesīgās biedrības

telpās,
augošu mežu

valsts meža un jaunsaimniecībām piešķirtos gabalos.
II iec. mežniecībā, 24 vienības pēc celmu skaita no 4 līdz 427

kokiem, vērtībā no Ls 15,— līdz 1200,—, pēc platības 3 vienības
no 1,23 līdz 2,49 ha, vērtībā no Ls 600,— līdz Ls 1000,—.

III iec. mežniecībā, 3 vienības pēc celmu skaita no 980 līdz
1470 kokiem, vērtībā no Ls 380,— līdz Ls 600,—.;

IV iec. mežniecībā, 5 vienības pēc celmu skaita no 38 līdz 237
kokiem, vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 800,—, 6 vienības pēc platības
no 0,17 līdz 2,96 ha, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 1100,—;

V iec. mežniecībā, 3 vienibas pēc celmu skaita no 31 līdz 614
kokiem, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 900,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības min i stra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprināto nosacījumu pamata.

Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdo-
šanas summas: ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts mežā, 10% uz
fonda zemēm un mežu kultūru darbu izvešanai 15% valsts mežā.

Operācijas termiņš 1930. g. 1. maijs.
Izsoles sākums pīkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 20290x Cēsu virsmežniecība.

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 23. decembrī, pīkst. 12 dienā, Vecsalacas

virsmežniecības kancelejas telpās, Vec-Salacas muižā,

seftvestrētus gatavus materiālus,
sadalītus sekošās vienībās:

11 Materiālu Materiālu g iVairums ^umš° ^ atrašanās vieta nosaukums s I steros J.
j*^ I ļ-s

I Vecsalacas nov. apg. dedzināma ozola-oša 24,25
JVs7, cirsma I927.g. malka bērza 387,99
kv.8, atd. 1, c. meln-
1926 .'27. g., kv. 8, alkšņa 269,17
atd. 1, kv. 3atd.1, jaukta 295,03 4.200
kv. 14, atd. 1 un 2, egles 144,69
kv. 15, atd. 1, kv. apses 759,83
16, atd. 1 un 2 kv. papīrmalka egles 9,70
27, atd. 1 c. mizota

7 Kirbižu nov. apg. JVs dedzināma apses 21,— 25
21 cirsma 1929. g. malka
kv., 80 atd. 1.

« Vecsalacas nov., apg. dedzināma alkšaņa 23,50 ļ
>fo 1, kv. 223,, malka bērza 110,77 ļ 740
1929.' g. c. atd. JVs 1 papīrmalka egles 29,10 J

Meža materiālus pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem
un Vecsalacas virsmežniecības 1929. g. 28. oktobra izsoles sludi-
nājumu noteikumiem publ. „Vald. Vēstn." 218. numurā. 20292x



Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka dzelzceļu stacijās un muitu rajonos slābajās sekošas nepieprasītas un noteiktā laikā no īpašniekiem neizņemtas preces

bagāža un rokas bagāža, kuras, saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem, tiks pārdotas atklātās ūtrupēs zemāk pievestās dienās:

Nosūtīšanas '5 re„ Nosūtīšanas 3 2 Reģ.Precu nosaukums , Gala stacija = =£ * « s
stacija 'g^ tg laiks 1 £ M>

1 £ -H..Ž >

Risa I.
1930. g. 13. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Stende i Rīga I I 190 7./IV. 29. I I 7 . 91
Krustpils „ 2602i-! 3. V. 29. 1 20 93
Bulduri „ j 46155 23./IV. 29. I 18 96
Majori „ 138285 11 V. 29. 5 45 97
Liepāja „ 96353 16. V. 29. 1 3 99
Ropaži „ 1760 27. V. 29. 1 II 130
Bulduri , 55162 30. V. 29. 2 35 131
Majori „ 138407 31. V. 29. 2 37 132

Vecmuiža „ 210711 3. VI. 29. 1 9 133
Vaiņode „ 224070 5. VI. 29. 1 10 135

Cēsis ,, 3201 3./VIL 29. 1 4 169
Āpšupe „ 188563 28./VI. 29. 1 1,8 171
Bērstele „ 223816 19./VI. 29. 1 46 172
Liepāja „ 98122 18./VI. 29. 1 5 173

Inčukalns „ 236575 7./VII. 29. 1 4 196
Cesvaine „ 222021 7. VII. 29. 1 6 197

Bagāža i Edinburga II „ 259758 I4./VII. 29. 1 4 198
Ķemeri „ 257636 8./VIL 29. 2 79 199
Saldus „ 217208 11./VII. 29. 1 3 201
Liepāja „ 100141 29./VII. 29. 1 — 231
Žiguri „ 117740 26./VII. 29. 1 10 232

Rēzekne I „ 32866 26./VII. 29. 1 2 233
Ape „ 254755 23./VH. 29. 1 4 234
Ogre „ 285536 *) 19./VIII. 29. 1 27 236

Majori „ 293745 31./VI 11. 29. 1 35 247
Tukums I „ 62899 i2./IX. 29. 1 249
Valmiera „ 34859 16./IX. 29. 1 — 289
Madona „ 2589 10./IX. 29. 1 — 291
Liepāja „ 102932 21./IX. 29. 1 6 301

102945 21./IX. 29. 1 5 302
Vecmuiža „ 278941 l./X. 29. 2 27 304

Ogre „ 309262 25./IX. 29. 1 19 305
Rēzekne II „ 9465 29./IX. 29. 2 10 306

Preces. -
Sukas, dažādas. (Nosūt.

Hercekovičs, saņ. Br. /
_ Pogini) ....' ... Ventspils Rīga 1 204256 22./III. 29. 1 7 546
Ādas, izstrād. (Nos. Renes,

saņ. dubl. uzr.) .... Valmiera „ 238442 23./IV. 29. 1 10 650
Drēbes. (Nos. Stenders,

saņ. Rivkins) Tukums I „ 236215 22./ IV. 29. 1 7 651
Atrastas mantas. (Nosūt.

Valmieras st. priekšn.,
saņ. Rīgas I priekšn.) Valmiera „ 238758 8./V1. 29. 1 0,5 1160

Grāmatas. (Nos. Dūnis,
saņ. dubl. uzr.) .... „ „ 238756 8./VI. 29. 1 10 1161

Klades. (Nos. Aizputes
apr. sk. nod., san. Bin-
demans). ....' ... Aizpute „ 270125 27./VI. 29. 1 19 1161

Iesala ekstrakts. (Nosūt.
Osega, saņ. dubl. uzr.) Tukums I „ 237065 15./VI. 29. 2 66 1164

Balons, dzelzs. (Nosūt.
Veinbergs, san. dubl.
uzr.) ....' .... Alūksne „ 275028 17./VI. 29. 1 65 1165

Elektr. piederumi. (Nos.
Aks, saņ. dubl. uzr.) . Gulbene „ 272770 26./VI. 29. 3 24 1166

Apavi. (Nos. Sabels, san.
dubl. uzr.) ' . Krustpils „ 283377 28./VI. 29. 1 19 1167

Finieri. (Nos. Tober, san.
dubl. uzr.) ' . Rēzekne I „ 272235 28./VI. 29. 1 6 1168

Dzīvokļu lietas. (Nosūt.
Muzikants, saņ. Putenis) Rūjiene „ 249412 27./VI. 29. 6 6 1169

Ziepes, tualet. (Nosūt.
Daugavpils st. pr-ks,
saņ. Rīga I st. pr-ks) . Daugavpils „ 261593 19./VI. 29. 1 48 1170

Maisi, āboliņa sēklas. (No-
sūt. Vasilevs, san. Meie-

. rovičs) ....'.... ., „ 262808 11./VII. 29. 2 107 1207
Āboliņa sēklas. (Nosūt.

Vasiļjevs, san. Meie-
rovičs) . . . ' „ „ 262991 13./V1I. 29. 1 51 1208

Kurvji, kārkla. (Nosūt.
Kalniņš, san. Dobro-
voļskis) . .' „ „ 301488 24./VII. 29. 1 15 1209

Matracis. (Nos. Johan-
sons, saņ. Golandskis). Rēzeknei „ 295761 7./VIII. 29. 1 7 1210

Maisi. (Nos. Kalniņš,
san. dubl. uzr.) . . .' . Spāre „ 279861 5./IX. 29. 1 16 1342

Ziepes, kaļķu. (Nosūt.
Piensaimn. sab., san.
dubl. uzr.) ' . Ugāle „ 328546 13.,/IX. 29. 1 15,5 1343

Drēbes, veļa. (Nos. Jo
hansons. san. Johan-
sons) . . .' Liepāja „ 318261 29.'IX. 29. 1 57 1345

Pinumi, drāšu. (Nosūt.
Valmieras st. pr-ks, san.
Johansons) ' . Valmiera ,. 259294 24. VIII. 29. 3 19 1346

Esences , augu; (Nosūt.
Ventspils st. pr-ks, san.
Spars) ' . Ventspils „ 326983 24. IX. 29. 1 3 1347

ROKAS BAGĀŽA:

Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 29. martā, birka Ns 199979: 2 v. (132)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 21. maijā, birka Ns 241400: 1 v. (139)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 31. maijā birka Ns 245190: 1 v. (142)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 1. jūnijā, birka JVs 213876: 1 v. (152)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 27. jūnijā, birka Ns 220572: 1 v. (155)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 1. jūlijā, birka Ns 222141: 3 v. (156)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 28. augustā, birka Ns 237309: 1 v. (169)
Nodota Rīgas I stacijā 1929. g. 2. septembri, birka Ns 238595: 1 v. (170)

Rīga precu.
1930. g. 14. un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Rīga I Inčukalns 286180 7. V. 29. | 1 1 102
Valmiera 280919 17. IV. 29. 1 8 103

289201 15. V. 29. 1 0,5 128
Strenči „ 206910 28. V. 29. 2 18 141

Baeāža Rīga ' - 3000m l8VL 29- 3 179gaza
{ Rūjiene 298422 13. VI. 29. 1 1 195

312296 30. VIL 29. 1 6 209
Silciems 325744 *) 19. IX. 29. I 5 309

Cēsis 323538 11. IX. 29. 1 5 310
Liepāja Valka .^64 16. IX. 29. I 4 312

E - g s
_ Nosūtīšanas n «o „ Nosūtīšanas S £ Re&.
Precu nosaukums Gala stacija = -= 3 «

stacija aS & ;- laiks £ ļ, M»
£-g.i* ļ__>

Rīga preču.
1930. g. 14. un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Saldus Inčukalns 305180 ļ 14. X. 29. 1 31 329
Rīga I Lielvārde 298184 1 12. VI. 29. 1 9 165

Jumprava 299715 i 17. VI. 29. 1 19 175
Viļāni 285647 5./V. 29. 1 6 262

Rīga I Ludza 316231 14. VIII. 29. 1 1 265
Rēzeknei Aiviekste 33388 , 22. VIII. 29. 1 41 251

Rīga I Krustpils 323976 12. IX. 29. 1 4 307
Stirniene 22494 6. IX. 29. 1 2,5 317
Jumprava 332149 i 12. X. 29. I 16 325

Glūda Rēzekne II 304553 IX. 29. 1 1 328
Rīga I Sigulda 330140 4..X. 29. 1 2 326

330402 5. X. 29. 1 15 327
Dzērbene 287963 1 13./V. 29. 1 5 168
Piebalga 310052 i 20./VII. 29. 1 21 254

Cesvaine Gulbene 222011 5./VI. 29. 1 3 155
Alūksne „ 227547 15./VI. 29. 1 68 157
Valmiera „ 33734 26./VI. 29. 12 180
Alūksne Rugāji 247984 19./VIII. 29. 1 3 255
Rīga I Strazdiņi 276510 III. 29. 1 11 203

Ba„ā?a Rēzekne I Punduri 33411 23./VIII. 29. 1 II 286
6

\ Rīga I Dzērbene 328269 *) 27./IX. 29. 1 3 313
Rīga I Piebalga 321113 2.TX. 29. 1 4 314
Litene Jaunlatgale 286270 *) 28./IX. 29. 1 11 316
Rīga I Madona 288730 14. V. 29. 1 7 119
Tirza Alūksne 211783 23. V. 29. 1 7 150

Līgatne Ape 246625 25./VII. 29. 1 1,3 211
Rīga I Mārciena 325508 18./IX. 29. 2 7 330
Rugāji Gulbene 273811 16./IX. 29. 1 49 331
Rīga I „ 329893 3./X. 29. 1 6 332

329790 3 X. 29. 1 6 333
EdinburgalI 387493 24./IV. 29. 4 41 105

Asari I Majori 266599 24./VII. 29. 1 14 221
Saldus Sloka 240009 23./VUL 29. 1 19 220
Rīga I Stende 434002 23./VII. 29. 1 4 213

Sabile 417496 I8./VI. 29. 1 2 191
Asari I Zasulauks 300217 15.,'IX. 29. 1 9 295

Melluži II Tukums I 250696 19./VIII. 29. 2 60 296
Talsi Ciruļi 311991 30./IX. 29. 1 13 297

Rīga I Tukums I 446284 6./IX. 29. 1 5 321
449459 15./IX. 29. 1 1 322
452594 25./IX. 29. I 1 323

Preces.

Zobārstniecības krēsls.
(Nosūt. Bērziņš, san.
Levin) ....' ... ' . Rīga pr. Ludza 457171 19./XI. 27. 1 107 1917

Grāmatas. (Nos. Lininš,
saņ. Roze) \ Bikseja Rīga pr. 41565 21./II. 29. I 7 500

Dzelzspreces. (Nosūt.Rau-
dzeps, san. Sidjakovs un
Smolenk) Valka „ 283467 22., 11. 29. 1 11 501

Maisi. (Nos. Treimans ,
saņ. Dubliņš) Sabile „ 284797 22., II. 29. 1 20 503

Korķi. (Nos. Levins, san.
Sleiers) ' . Daugavpils „ 327072 27./11. 29. 1 7 505

Maisi. (Nos. Tafelsteins,
saņ. dubl. uzr.) .... Pļaviņas „ 321148 l./III. 29. 2 74 506

Bundžās, skārda. (Nos.
Kochanovs, san. dubl.
uzr.) .... ' .... Ludza „ 338075 1 l./III. 29. 1 27 665

Maisi. (Nos. Šenkmans un
Nagle, saņ. Šlosbergs) . Ramka „ 354997 27./III. 29. 2 23 668

Kannas, skārda. (Nosūt.
Skolņiks, saņ. dubl. uzr.) Jaunkalsnva „ 358076 4., IV. 29. 1 15 671

Rāmis, zāģa. (Nos. Lizinš,
saņ. dubl. uzr.) . . .' . Tirza „ 329893 9. IV. ,29. 1 184 672

Skārds, dz. (Nos. Levitas,
saņ. dubl. uzr.) .... Zemgale „ 408682 17./IV. 29. 14 39 675

Maisi. (Nos. Avoninš, san.
dubl. uzr.) ...... Dzelzava „ 420020 26./IV. 29. 1 13 676

Maisi. (Nos. Brunovskis,
saņ. Jorgensens) . . . Strenči „ 382799 25./IV. 29. 1 12 677

Trauki, skārda. (Nosūt.
Leitlandts, san. dubl.
uzr.) Alūksne „ 434495 18./V. 29. 1 15 881

Maisi. (Nos. Gurvics,
saņ. dubl. uzr.) .... Zilupe „ 386444 16. V. 29. 1 34 882

Ecēšu atsperes un lemeši.
(Nos. Levensteins, san.
dubl. uzr.) Tukums I „ 439473 29. V. 29. 1 12 888

Čuguna atlējumi. (Nosūt.
Stendes stac. pr-ks, san.
Rīgas stac. pr-ks) . .'. Stende „ 400487 27. V. 29. 1 41 889

Dzelzs preces. (Nosūt.
Znotiņš, saņ. Gipters) . Cesvaine „ 491009 II. ..VI. 29. 4 29 1147

Tinte. (Nos. Lauk. pat.
b-ba, saņ. dubl. uzr.) . Mārciena ,, 17674 12./VI. 29. 1 34 1149

Kolon. preces. (Nosūt.
Krustpils stac. pr-ks,
saņ. Sagal?) Krustpils „ 477001 12..VI. 29. 15 588 1150

Maisi. (Nos. Ekis, san.
dubl. uzr.) ' . Ērģeme „ 478465 3./VI. 29. 1 4 1151

Spaini. (Nos. Veinbergs,
saņ. Carevskis) .... Cēsis „ 270219 7./11. 29. 1 15 1153

Kannas, skārda. (Nosūt.
Sedlinš, san. Minerāl
sabiedr.) . '. Stende .. 8378 25. ..VI. 29. 1 8 1155

Baloni, dz. (Nos. Veinberg,
_ san. dubl. uzr.) .... Alūksne „ 5324 17. VI. 29. 3 215 1157

Adas. tupeles, koka. (Nos.
Pļaviņas stac. pr-ks, san.
Rīgas pr. st. pr-ks) . ' . Pļaviņas „ 489375 VII. 29. 2 40 1220

Kafiia. fNos. S-ba Spars,
saņ. Jed'icka) .... Auce „ 49336 4. VII. 29. 1 23 1221

Veļos, gumija. (Nosūt.
Ozols, saņ. dubl. uzr.) . Skrīveri 437649 13. VII. 29. 1 6 1222

Karbonolien. (Nos. Gau-
ders, saņ. dubl. uzr.) . Daugavpils 64822 15. VII. 29. 1 222 1223

Kanna, dzelzs. (Nosūt.
Judels, saņ. dubl. uzr.) Tukums I .. 73268 2. VIII. 29. 1 16 1226

Teciles un galodas. (Nos.
Baumanis, saņ. Polge) . Pāle ,. 312004 2. VIII. 29. 12 96 1227

Konfektes, biskvīti. (Nos.
Bērziņš, san. dubl uzr.) Rēzeknei 13323 26. VIII. 29. 2 62 1351

Stiepule, dzelzs. (Nos. a <.
Rīg. Papīrmalka, san.
dubl. uzr.) Stende ., 75034 13. VIII. 29. 5 135 1352



Er'ž s
_ Nosūtīšanas '5 mNosūtīšanas 2 2 Reģ.Precu nosaukums Gala stacija 3JS j§ 2

stacija J *gf~ laiks 1 cŽ J*
w. CO £ 1 IT

_^_____^ ^ o. > ' >

Rīga preču.
1930. g. 14.un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Preces.
Dzelzs izstrādājumi. (Nos.

Krustpils stac. pr-ks.
saņ. Šulcs) Krustpils Rīga preču 113811 19. IX. 29. 1 53 1353

Drogu preces. (Nosūt.
Ērģemes stac. pr-ks, san.
fabr. Chemikan). . . . Ērģeme -I „ 123419 4. IX. 29. 1 28 1354

Drēbes, liet. (Nos. Levis,
saņ. dubl. uzr.) . . . . Rūjiena „ 140536 18./IX. 29. 1 47 1355

Grāmatas. (Nos. Krauze,
saņ. Fetlers) Liepāja „ 156927 24.,'IX. 29. 1 80 1358

Kannas, skārda. (Nos.
Himelhoch , san. Vi-
luskis) ....'.... Valdgale ,, 449629 22./IK. 29. 1 18 1359

Dzelzs preces. (Nos. Usi-
novs. saņ. dubl. uzr.). . Valka „ 158249 25.'IX. 29. 8 140 1360

Ziepes, kaļķa. (Nos. Lisas
piens, s-ba, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Bikseja „ 388719 28. IX. 29. 2 28 ' 1361

Izkaptis, ter. (Nosūt.
Goļadskis, san. dubl.
uzr.) ....' .... Zilupe „ 81878 5. IX. 29. 1 2 1362

Baterijas, elektr. (Nosūt.
Glezer un Kabiler san.
dubl. uzr.) Talsi „ 87109 29./VIII. 29. 1 16 1364

Baterijas, kabatas. (Nos.
Grundis, saņ. dubl. uzr.) Cēsis „ 143791 7./IX. 29. 1 23 1366

Maisi, pakula. (Nos. Kra-
stiņš, saņ. dubl. uzr.) . Ieriķi „ 112938 9./IX. 29. 2 38 1367

Rūpniec. mašīnas. (Nos.
Bolsteins, saņ. dubl. uzr.) Tukums II „ 46420 9./IX 29.. 2 363 1368

Spainis, sk. (Nosūt. Vein-
bergs, saņ. dubl. uzr.) . Cēsis „ 270219 8./U. 29. 1 15 1369

Čuguna gab., lietots. (Nos.
Jankelovics, san. Jum-
pravas pat. b-ba) . . . Rīgas pr. Jumprava 283194 19./1II. 29. 1 42 548

Caurule, betona. (Nosūt.
Šos. un zem. d-ts, san.
Plāt. pag. valde) . . . Zasulauks Skrīveri 486415 28./V. 29. 1 410 959

Piķis, akmeņogļu. (Nos.
Gernauds, ' san. Seme-

_ novs) ... '..... Rīga pr. Skrīveri 429441 28./VUI. 29. 2 385 I 1231
Ābolinsēklas. (Nos. Meie-

rovics, saņ. Paulin) . . „ Pļaviņas 285279 26./111. 29. 4 244 549
Elektr. piederumi. (Nos.

P/S. Latem, san. Pļav.
pils. valde) .. '.... Rīga I „ 33500 23./V. 29. 1 1 891

Drēbes, lietotas. (Nosūt.
Bērziņš, saņ. dubl. uzr.) Viesīte „ 470366 31./V. 29. 1 13 1041

Čuguna atlējumi. (Nosūt.
Vezuvs, saņ. Zālīts) . . Rīga I ,, 62393 2./V1II. 29. 1 9 1232

Ziepakmens. (Nos. k/s.
Kaulens, Zilgalvs unKo,
saņ. Mickus) Zemitāni Koknese 30283 17./VII. 29. 1 18 1190

Kolon. preces. (Nos. Sa-
gals, saņ. dubl. uzr.) . . Rīga pr. Krustpils 326441 15../V. 29. 15 588 1206

Lauks. maš. grābeklis. (No-
sūt. Vulfsons, saņ. dubl.

// ?) i\ i 29 b i li
uzr.; SKnven ,, zuov » <v n.. vzm

Šujmaš. kājas un drēbes.
(Nos.Tošs, saņ.dubl.uzr.) Daugavpils Stirniene 301449 23./VI1. 28. 2 64 1264

Šūpolis, koka. (Nos. Gailis,
saņ. dubl. uzr.) . . . . Rīga I Viļāni 56036 15./V1I. 29. 1 15 1193

Grāmatas. (Nos. k/s.
Atmoda, san. Mucel-
mans) . . . ' „ Rēzekne 1 17931 17./IV. 29. 1 7 783

Apavi, ādas. (Nosūt.
_ Tošs, saņ. dubl. uzr.) . „ „ 20718 . 23./IV. 29. 1 5 784
Ābolinsēklas. (Nosūt.

Tauriņš, san. Burgs) . Vecumi Rēzekne II 310667 25., IV. 29. 1 89 1262
Zveltnis, čuguna. (Nos.

Šogonovs, san. Suro-
novičs) .. '..... Viesīte ,, 31172 15./VII. 29. 1 654 1263

Krāsniņa, skārda. (Nos.
Širons, saņ. dubl. uzr.) Rīga I Zilupe 495453 13. II. 29. 1 \- 13 515

Sacharins. (Nos. Klimovs,
saņ. dubl. uzr.) .... Ludza „ 354403 26./1II. 29. 1 34 906

Konfektes. (Nosūt. Mē-
ness, san. dubl. uzr.) . Daugavpils ,, 417544 22./IV. 29. 1 22 908

Elektr. skaitītāji. (Nosūt.
P/S. Latem, san. Karš.

_ pils. valde) . ..... Rīga I Kārsava 3981 12./III. 29. 1 15 612
Ābolinsēklas. (Nosūt. a/s.

Labība un sēkla, san.
dubl. uzr.) ' . „ -39882 3./VI. 29. 1 50 1176

Slūce un iejūga daļas. (No-
sūt. 6. raj. inženiers,
saņ. Egaševs) Rēzekne II „ 80024 2./V1II. 29. 5 165 1311

Izkārtne, skārda. (Nos.
Zvans, saņ. dubl. uzr.) . Rīga I Ogre 50017 28./VI. 29. 4 59 1230

Papirosi un tabaka. (Nos.
a s. Laferme, saņ. dubl.
uzr.) ' . . . . Rīga pr. Lielvārde 466499 28., IX. 29. 1 37 1370

Tabakas izstrād. (Nosūt.
S-ba Tabak, san. Blati) ,, „ 428179 21. VIII. 29. 1 61 1371

Mašinu tauki. (Nos. Lat-
eļļa .saņ. Drivs) .... Rīga I Koknese 79413 12./IX 29. 1 41 1372

Dzinteles, dz. (Nos. Ka-
zinovs, saņ. dubl. uzr.) „ J-kalsnava 21178 25./IV. 29. 1 100 705

Veļas zodols. (Nos. L. P.
centr. s-ba, saņ. dubl.
uzr.) ........Rīga pr. Cesvaine 394622 15./VII. 29. 1 52 1158

Smēreļļa. (Nos. Štance,
saņ. dubl. uzr.) .... ,, Dzelzava 429151 27./VIII. 29. 1 122 1256

Manufaktūra. (Nosūt.
Dimant, saņ. dubl. uzr.) Rīga I Jaungulbene 73534 *)30/VIII.29. 1 17 1258

Čuguna atlējumi. (Nosūt.
Minut, saņ. Aizkalns) . Rīga pr. Ape 282109 15., III. 29. 1 125 562

Lauks. maš. daļa. (Nos.
a s. Internac. Harve-
ster Ko., san. Sande
Aber) ........ Rīga I „ 74600 2. IX. 29. 1 6 1327

Drukas darbi. (Nosūt.
a s. Izdevējs, saņ. Ruks) Rīga pr. Madona 465702 *) 25./ IX. 29. 2 177 1442

Konfektes. 'Nos. Bērziņš,
saņ. Grass) Cēsis „ 144067 21. IX. 29. 1 45 1443

Lopbarības kaļķis. (Nos.
Bekers, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. ,, 466058 *) 26. IX. 29. 3 152 1444

Naglas, dzelzs. (Nosūt.
a/s. Vestdiner, saņ. dubl.
uzr.) „ „ 465707 25./IX. 29. 4 715 1445

Biskvīti. (Nos. Hincs,
saņ. dubl. uzr.) .... „ Cesvaine 430882 3./IX. 29. 6 33 1446

Slaukās, gumijas, auto.
(Nos. S-ba Autobenc,
san. Kaprals) Rīga I ,, 81781 16. IX. 29. 1 2 1447

Nosūtīšanas _ 's 'Sd «, Nosūtīšanas 3 -« d„jl
Preču nosaukums .. Gala stacija = j53 , ., " « *&-

stacija 'gf|, laiks I £ J*a. > ^ >

Rīga preču.
1930. gada 14. un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Preces.

Pernica, trans, etiķis. (Nos.
B-|i Bērziņi, san. dubl.
uzr.) Rīga pr. Jaungulbene 434791 20./IX. 29. 4 255 I44g

Vilna, māksi. (Nosūt.
Mežits, saņ. dubl. uzr.) ļ Rīga I Alūksne 82507 17./IX 29. 4 39 1474

Piensaimn. piederumi. (No-
sūt. L. Piens. c. s-ba,
saņ. Melnens) Rīga pr. Dzērbene 383908 27. VI. 29. 1 3 987

Dzen'ripa, koka. (Nosūt.
Sobocinskis, san. dubl.
uzr) . . Rīga I „ 53049 6. VII. 29. 1 6 989

Auto dala. (Nos. a/s.
Auto, saņ. Otrus) ... „ „ 71613 26./V111. 29. 1 15 1213

Lauksaiinn. maš. daļa.
(Nos. a/s. Inter. Har-

1 vester Ko, san. dubl.
uzr.) ....' .... Rīga pr. „ 419203 22. Vili. 29. 1 5 1214

Cukurs, smalk. (Nosūt.
Veinbergs, san. dubl.
uzr.) ' . . . . „ „ 421171 30./VIII. 29. 2 200 1215

Ragavas. (Nos. Bajārs,
saņ. dubl. uzr.) .... Smiltene Piebalga 305732 30./III. 29. 2 95 750

Stiep'ule. (Nos. Haimovič,
saņ. Lugelis) Rīga pr. „ 347095 27. V. 29. 1 70 924

Riteni, koka. (Nos Keiss,
saņ. Berkolds) .... Punduri Lizums 430501 29./IV. 29. 3 84 759

Izkaptis. (Nos. Tirft, san.
Lielpēters) ' . Rīga pr. „ 385257 *) 5. VII. 29. 1 9 1067

Galds, koka. (Nos. Mar-
kovs, saņ. Dzelzkalns) . Rīga I ,, 56692 17./VII. 29. 1 8 1192

Krāsns, skārda. (Nosūt.
Vermuts, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Gulbene 343403 7./V. 29. 1 88 768

Kurpnieka pieder. (Nos.
Dravnieks, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Rīga 1 „ 59771 25./VI. 29. 1 11 1257

Lauks. maš. dalās. (Nos.
a/s. Stars, saņ. Sermuks) Zemitāni Bolvi 430172 7./V 29. 1 63 774
Konfektes. (Nosūt.
Union, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. ,, 366168 29./VI. 29. 1 35 1073

Stiepulis. (Nos. Gutkins,
saņ. Galci ) Rīga I Rugāji 37151 28./V. 29. 1 36 977

Stiep'ule. (Nos. Gutkin,
saņ. Molmiks) .... Rīga pr. ,, 362329 12./VI. 29. 4 250 1069

Karbolineums. (Nosūt.
Kagans, san. Jemel-
janovs) Rēzekne I „ 12770 6./VI1I. 29. 1 84 1270

Konfektes. (Nos. Florida,
saņ. Vītoliņš) Rīga I „ 65881 12./VIII. 29. 1 88 1271

Šaujamie piederumi. (Nos.
Sīpols, saņ. dubl. uzr.). „ .„ 66370 14./VIH. 29. 1 30 1272

Galant. preces. (Nos. Bre-
ners, saņ. dubl. uzr.). . „ „ 71771 26. /V1II. 29. I 19 1273

Maisi. (Nos. Gordons, san.
dubl. uzr.) ' . „ Punduri 37759 29./V. 29. 1 6 1086

Ma :s. (Nos. Latv. linu
centr., san. Kalt. Kr.
aizd. s-ba) ' Rīga' pr. ,, 373220 27.' /VI. 29. I 9 1128

Naglas, dzelzs. (Nos. Land-
mans, saņ. dubl. uzr.). „ Piebalga 422540 *) 7./IX. 29. 10 179 1398

Dzelzspreces. (Nos. B-ļi
Popovi, saņ. s-baPārtika „ „ 421457 *)31/VIII.29. 3 75 1399

Dzelzspreces. (Nos. s-ba
Metālists, saņ. dubl. uzr. Zemitāni „ 145375 10./IX. 29. 17 336 1400

Papirosu čaulītes. (Nos.
Jaunzems, saņ. Jāzeps) Rīga pr. „ 423901 14./IX. 29. 1 24 1401

Gulta, koka. (Nos. Ceipe,
saņ. Šancbergs) .... Čiekurkalns „ 72021 23./IX. 29. 2 18 1402

Sērskābe, ziepes. (Nos.
Nordvest, saņ. dubl.uzr.) Torņakalns „ 137363 21./IX. 29. 3 146 1403

Muca, dzelzs. (Nosūt.
Lambert, san. a/s. Rus-
benc) Vaiņode Zemitāni 475524 4./VI. 29. 1 70 958

Muca, dzelzs. (Nosūt
Seputis, san. S-ba Mo-
tors) . . ' P|aviņas „ 489302 26./VI. 29. I 48 1011

Notis, klavieru. (Nosūt.
Pavuls, saņ. dubl. uzr.) Rīga I Cēsis 14586 10./IV. 29. 1 2 686

Akmendrup., žākļi. (Nos.
Griribergs, saņ. Rutiņš) „ „ 49829 27./VI. 29. 3 584 983

Terpentīns. (Nos. Kaiis,
saņ. dubl. uzr.) .... Torņakalns ,, 94056 8/VIII. 29. 1 193 1321

Autodaļas. (Nos. Krastinš.
saņ. Auz'ņš) .... ' . Rīga 1 „ 75507 *) 3./X. 29. 1 2 1325

Smēreļļa. (Nos. Stancke,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. ,, 420409 23./VIII. 29. 1 40 1326

Papīrs, ietinam. (Nosūt.
Lit. pap. fabrika, san.
Engelbergs) ....' . Sita Valmiera 402624 7./IV. 29. 1 128 695

Zobrats, čug. (Nos. Tē-
rauds, saņ. Brenšons) . Zasulauks ,, 420887 20./IV. 29. 3 104 696

Arkls, ecēšas ekseļmaš.
/Nos. Grenblat, san.
dubl. uzr.) ...... Stende ,, 399849 20./IV. 29. 3 113 698

Notis. (Nos. Minerva
saņ. Vidrauskis) . . . Rīga I „ 21902 26./IV. 29. 1 3 699

Dzelzs un stiepulis. (Nos.
Hiršfelds, san. dubl.
uzr.) . . . . ' Rīga pr. „ 305421 30./IV. 29. 2 67 700

Sērskābe. (Nos. Vald-
mans, saņ. dubl. uzr.) „ ,, 345301 15./V. 29. 1 129 894

Autodaļas. (Nos. as. Auto,
saņ. Apins) Rīga I „ 45169 14./VI. 29. 1 1 1014

Stiepule, dz. (Nosūt.
Gruntē, saņ. dubl. uzr.) Ropaži „ 108313 17./VI. 29. 1 10 1015

Auto piederumi. (Nosūt.
Kramers. saņ. Apsīts) . Rīga I „ 50098 28. VI. 29. 1 13 1""

Maisi. (Nos. Koop. s-ba,
san. Koop. s-ba) ... „ „ 52861 (i. VII. 29. I 15 101»

Caurule. (Nos. Šos. zemesc.
d-ts, saņ. Burtnieku
pag. valde) Zasulauks „ 486676 7. VI. 29. 1 685 Hs»

Vārpstas, tērauda. (Nos.
Kellers, saņ. Viputs) . Rīga I Strenči 56182 16. VII. 29. 1 79 121*

Notis, klavieru. (Nosūt.
Minerva, san. Vid- nn
rauskis) ,, Valka 21557 25. IV. 29. 1 3 W

Ziepes. (Nos.Avance,„„saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. „ 357467 13. VI. 29. 1 35 W*
Met. vaiņagi un līstes,

koka. (Nos. Perkevic,0,unCukels .saņ.dubl.uzr.) Rīga I Rūjiena 35816 25. V. 29. 3 58 9"
Papīrs, ietinamais. (Nos. I ,.7

Dunis, saņ. dubl. uzr.) .1 Valmiera „ 282019 21./IX. 29. 2 26 I«'°
Dzelzspreces. (Nos. B-ļi r0

Perēs, san. dubl uzr.) . Rīga pr. „ 465635 24. IX. 29. 12 495 I4'



I E - g 5. 'Nosūtīšanas . '5 « „ Nosūtīšanas 3 S Reģ.Precu nosaukums Gala stacija 3 -° v «
stacija ~ -= laiks « I <S M?

CL -^ >

Rīga preču.
1930. gada 14. un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Preces.

Elektr. baterijas. (Nos.
Nova, saņ. dubl uzr.) . Liepāja Rūjiena 156332*) II. IX. 29. 1 30 !480

Aptieku preces. (Nosūt.
Frobeen, saņ. dubl. uzr.) Ceļtrans Piksari 487656») 12. IX. 29. 2 99 1476

Kolon. preces. (Nosūt
Levitas, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. Ērģeme 433303 13. IX. 29. 17 1206 1475

Lauks. maš. daļas. (Nos.
lntern. Harvester Ko.,
saņ. Kamalds) .... Rīga I Strenči 72183 27. VIII. 29. 1 4 1397

Maisi, džūtes. (Nosūt.
a s. Augļu Dārzs, saņ.
dubl. uzr.) Cēsis Zemitāni 144047 20. IX. 29. 2 36 1349

Katl. s skārda. (Nosūt.
Krimūnas stac. pr.,
san. Torņakalna stac.
pr-ks) Krimūnas Torņakalns 223966 l./III. 29. 1 75 534

Milti, kviešu. (Nosūt.
Knoch, saņ. dubl. uzr.) Viesīte „ 383938 17./IV. 29. 3 288 936

Kolon. preces. (Nosūt.
Julika, san. dubl. uzr.) Liepāja ,. 432854 22./IV. 29. 1 16 937

Ķēdu drāts. (Nos. Bet-
' kovčs, saņ. Zolotonovs) Akniste „ 33174 23./VII. 29. 2 32 1181
Ķēdes, ganību. (Nos.

Komp. Ražotājs, san.
dubl. uzr.) ' . Skrunda „ 461997 15.,VII. 29. 2 76,5 1182

Manufaktūra. (Nosūt.
Cich un dēli, san. dubl.
uzr.) .... '.... Liepāja „ 116715 *)12./VIII. 29. 2 41 1185

jumtu pape. (Nos. Lat-
eļļa, saņ. Klavers) . . Rīga I Asari I 37959 29./V. 29. 4 104 994

Gulta, koka. (Nos. Gibuls,
saņ. Kurmis) Drusti Tukums I 225146 21./V. 29. 1 19 928

Dzelzs, izstrād. (Nosūt.
Zolotonos, saņ. Vilks) . Rīga I „ 69181 20./VIII. 29. 1 22 1285

Dzelzs, izstrād. (Nosūt.
S-ba Metālists, san. dubl.
uzr.) .....' ... Zemitāni „ 102820 22./VIII. 29. 5 223 1286

Dzelzs, preces. (Nosūt. *.
Hiršons, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. ' ,, 409788 *)26./VIII. 29. 12 216 1287

Arkls, dzelzs. (Nosūt.
Gortinskis, san. dubl.
uzr.) .... ' .... „ „ 409840 26./VIII. 29. 1 55 1288

Stiepule. (Nos. a/s. Hausa,
saņ. Levensteins) ... „ „ 409768 24./VIII. 29. 2 308 1289

Skrūves, dzelzs. (Nos.
Vunderlich, san. Leven-
steins) .... ' .... „ „ 408913 21./VI1I. 29. 5 677 1290

Skrūves, dzelzs (Nosūt.
Vunderlich, san. Leven-
steins) .... ' .... „ „ 408910 21./VIII. 29. 5 554 1291

Lāpstas. (Nos. Gutsons,
saņ. —) Viesīte Stende 360905 11./111. 29. 1 5 564

Zirni. (Nos. Lauks, pār-
valde, san. dubl. uzr.) . Torņakalns Stende 423935 27./ IV. 29. 1 50 822

Cementa kapu virsa. (Nos.
Vasariņs, saņ. Senvalds) Rīga pr. „ 351409 30,/V. 29. 1 234 979

Stikla pudeles, balons.
(Nos. S-ba Vitria, san.
dubl. uzr.) ' . „ „ 408682 *)20./VIII. 29. 6 122 1292

Džūtes izsukas. (Nos.
Idelsons, saņ. Talbergs) „ Krepliņi 294923 19./IV. 29. 1 63 797

Stiepule, dzelon. (Nosūt.
Vulfsons, saņ. Mulde) . Torņakalns Ugāle 445242 8./V. 29. 2 89 980

Papirosi un tabaka. (Nos.
a/s. Laferme, san. Ja-
kobsons) .... ' ... Rīga pr. Roja 405967 9/VIII. 29. 1 40 1303

Brezents-tepikis. (Nosūt.
Kacs, saņ. dubl. uzr.) . Liepāja Torņakalns 462342 11./V. 29. 1 45 827

Lauks. maš. daļas. (Nos.
Jelgavas stac. pr-ks,
saņ. Int. Harvester Ko.) Jelgava „ 111680 *) 25./IX. 29. 1 18 1450

Galds, skapis. (Nos. Ka-
cubeks, saņ. dubl. uzr.) Kalniene Sloka 68944 2./IX. 29. 1 126 1465

Sijas, dzelzs. (Nos. B-ļi
Popovi, saņ. Vilks) . . Rīga pr. Tukums I 439344 13. IX. 29. 6 408 1466

Benzīna apar.' daļas. (Nos.
F-a Ferrum, san. Ju-
dels) ' . . . „ „ 438849 12./IX. 29. 1 39 1467

Krāsas, sausas. (Nos.
Dimpens, saņ. Vilks) . „ „ 437569 6,/lX. 29. 5 189 1468

Lēģers, čuguna. (Nos.
Ziediņš, saņ. Veisbergs) Torņakalns „ 136573 *) 14,/IX. 29. 1 1 1469

Gāze, sabiezināta. (Nos.
a/s. Mīlgr. kuģu būv.,
saņ. Jurjevics) .... Mangaļi „ 182515 23./IX. 29. 1 80 1470

Ziepes, kaļķa. (Nosūt.
Grantkalns, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Rīga pr. Ugāle 439373 13. IX. 29. 1 14 1333

Skrūves , dzelzs. (Nosūt.
B-ļi Percs, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Rīga pr. Valmiera 423584 13./IX. 29. 2 40 1394

Aizkari , papīra. (Nos.
Paju, saņ. Leitis) . . . Rīgai „ 81802 16./IX. 29. 3 73 1395

Katli, čuguna. (Nos. B-ļi
Popovi, san. Lielpēters) Rīga pr. Lizums 424514 *) 19, IX. 29. 1 11 1406

Milti, rudzu. ' (Nos. Steins,
saņ. Lielpēters) .... „ „ 424829 21. IX. 29. 1 100 1407

Dzelzs preces. (Nosūt.
Jadlovker un Baren-
baum, saņ. dubl. uzr.) . „ „ 424875 *) 21./IX. 29. 12 167 1408

Aptieku preces. (Nos.
Farmazons , san. dubl.
uzr.) .... ' .... Zasulauks Rugāji 115919 2. IX. 29. 1 16 1421

Sāls, pergam. papīrs. (Nos.
Meller Holst, san. dubl.
uzr.) ......... Rīga pr, „ 440748 19. IX. 29. 3 216 1422

Dzelzs izstrād. (Nosūt.
Kapeluškin un ļani-
«vskis, saņ. dubl. uzr.) „ „ 441338 *) 23. IX. 29. 1 128 1423

Tabakas preces. (Nosūt.
a/s. Šereševskis, san. „ .,.„
dubl. uzr.) ..!... „ Gulbene 423300 12. IX. 29. 2 78 1410

p'īte, katls. (Nos. S-ba m ._ ,.,_
Metālists, san. Bērziņš) Zemitāni „ 164841 13. IX. 29. 2 47 1413

vems, apavu. (Nos. „„ ,,„,_
D Mednis, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. ,. 424110 17. IX. 29. 1 15 1415
"akstāmlietas (Nosūt

BdH, san. dubl .uzr!) ' . Daugavpils I „ 334777 20. IX. 29. 2 16 1417
Kolon. preces. (Nos. Iz-

.iemin un Karlin san *
«ubl. uzr.) . . . ' . . ' .' Rīga pr. Jauniatgale 466250*) 5. IX. 29. 11 258 1428

Sērkociņi. (Nos Zolo-
. t.uchin , san. dubl. uzr.) „ 446802*) 7. IX. 29. 1 17 1429
APini. (\0« ļechon Eksn

san . dubl uzr.) ... ' Daugavpils I ., 334421 *) 16. IX. 29. 1 42 1430

E =_ Nosūtīšanas „ S % Nosūtīšanas 3 i. Reģ.Precu nosaukums Gala stacija = x> £stacija £.o~ laiks 2 co J*
_^_^_^

OL, .H,ji >

Rīga preču.
1930. gada 14. un 15. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Preces.
Galošas. (Nos. Spruksts un

Zaidlin, saņ. dubl. uzr.) Rīga I Jauniatgale 85643 ») 24./IX. 29. 2 90 1431
Galanter. preces. (Nosūt.

Šlomovic,saņ.dubl. uzr.) „ „ 87275 26., IX. 29. 1 20 1432
Manufaktūra. (Nosūt.

Gesels un Arsons, san.
dubl. uzr.) ' . „ „ 87030 26./IX. 29. 1 23 1433

Manufaktūra. (Nos. Ge-
sels, un Arsons, san.
dubl. uzr.) ' . „ „ 87140 26./IX. 29. 1 27 1434

Sēklas dārzāju. (Nosūt.
Ivanova, saņ. Arkis) . Bauska „ 336762 *) 28. IX. 29. 1 5 1435

Zobrats, čuguna. (Nos.
Joelsons, saņ. dubl. uzr.) Daugavpils! Rēzekne 1 333820 10. IX. 29. 1 3 1437

Mašīndaļas, čug. (Nosūt.
Joelsons, san. dubl.
uzr.). . . .' „ „ 333821 10. IX. 29. 1 3 1438

Ziepes, kaļķa. (Nosūt.
Grantkalns, san. dubl.
uzr.) . . . Rīga pr. Pļaviņas 433294 13./IX. 29. 2 30 1373

Vanna. (Nos. Hviid, san.
dubl. uzr.) ' . „ Krustpils 378859 27. VII. 29. 1 91 1488

Rīsi un zirņi. (No?
Mironovičs, ' san. Stalt-
man) ' .... I Torņakalns „ 961082 8./V1I1. 29. 6 96 1489

Kokvilnas audumi. (Nos.
a/s. Balt. kokv. vērpt.
un austuve, san. dubl.
uzr.) I Rīga pr. Punduri 279441 31./VIII. 29. 1 13 1490

ROKAS BAGĀŽA:
Nodota Saules stacijā 1929. g. 10. maijā, birka JVs 240703: 1 v. (136)
Nodota Baltezera stacijā 1929. g. 17. augusta, birka Ne 246856: I v. (172)
Nodota Pļaviņas stacijā 1929. g. 5. septembrī, birka JVs 469075: 1 v. (175)

1930. g. 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Dobele Jelgava 169549 2l./III. 29. 1 2,5 120
Garoza „ 90624 14./X. 28. 1 — 410

Rs ~ J Geidāni Daudzeva 341225 l./IX. 29. 1 6 283agaza I Rīga I Biksti 452312 24./IX. 29. 1 6 318
Daudzeva 435358 26./VII. 29. 2 21 282

Sece Daugava 72892 28./VII. 29. 3 50 335
Preces:

Apavi, ādas. (Nos. Fleišers,
saņ. dubl. uzr.) .... Rīga I Jelgava 39608 3./VI, 29. 5 210 969

Caurule, betona. (Nos.Jan-
sons, saņ. Jansons) . . Šķirotava Vecmuiža 155625 25./X. 28. 33 7600 846

Krāsas, sausas. (Nos. Ger-
nands, saņ. Tomas) . . Torņakalns Daudzeva 25444 20./V1. 29. 1 9 1027

Stikla izstrād. (Nos. s-ba
Vitria, saņ. Pelēkais) .. Rīga pr. Bauska 403129 27./VII. 29. 2 198 1297

Papirosu čaulītes. (Nos.
Jaunzems, saņ.dubl.uzr.) ' „ „ 401609 *) 20./VII. 29. 2 20 1298

Stiepula izstrādāj. (Nos. ļ
Kurau, saņ. Korfts) . . Torņakalns „ 308028 10./VIII. 29. 1 5 1299

Svari. (Nos. ' L. Lauks. C.
s-ba, saņ. dub. uzr.). . Rīga pr. Akniste 406231 *) 8./V1I1. 29.' 1 25 1279

Kolon. preces. (Nos. Izju-
min, un Karlin, san.
dubl. uzr.) '. Torņakalns Iecava 93748 6./VIII. 29. 2 63 1330

Papirosi un tabaka. (Nos.
Laferme, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. „ 409721 *)24./VIII. 29. I 36 1331

Putraimi, miežu. (Nosūt.
Šulcs, saņ. Feldmans). . „ Bauska 436437 2./IX. 29, 1 98 1334

Konfektes. (Nos. a/s. Uni-
on, saņ. Lasmans). . . , Torņakalns Sece 137058 19./IX. 29. 1 57 1335

Gulta, audumi. (Nos. La-
piņš, saņ. Lapiņš). . . ļ Viesite Jelgava 119472 12./IX. 29. 4 95 1452

Dzīvokļu lietas. (Nosūt, i
Funks, saņ. Funks). . Ventspils „ 295473 23./VIII. 29. 12 310 1453

Galds, koka. (Nos. Paeg- ļ
litīs, saņ. Rudzinskis). .i Ķemeri Brocēni : 85880 24./IX. 29. 1 26 1454

Divritenis. (Nos. Meitenes
stac. pr., saņ. Zaks). . Meitene Bēne 10065i 7./IX. 29. 1 16 1455

Muca, caurules, stikla iz-
strādājumi. (Nos. a/s. i i
Apekol, saņ. Eichvalds) j Rīga pr. Auce 438708 *) 11,/1X. 29. 3 44 1456

Kurpnieka pieder. (Nos.
Bursteins .saņ. dubl.uzr.) „ „ 439463 *) 13./1X. 29. 1 29 1457

Kolon. preces. (Nos. Kiel,
saņ. Fišers) Liepāja Reņģe 156185*) 9./lX. 29. 5 211 1458

Kafija, labības. (Nos. Me-
žīts, saņ. Fišers). . . . Torņakalns „ 135196*) 5./IX. 29., 1 66 1459

Ziepes, netual. (Nos. Za-
muels, saņ. dubl. uzr.). Jelgava Iecava 111426 21./1X. 29. 1 54 1473

Ziepes, kaļķa.(Nos.Grants-
kalns, saņ. dubl. uzr.). Rīga pr. Nereta 439366 13,/IX. 29. 4 59 1482

Dzelzsbetona caurules. (No-
sūt.Spruksts . saņ.Grinis) Torņakalns Akniste 138171 27./IX 29. 9 1361 1491

ROKAS BAGĀŽA:

Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 18. martā, birka JVs 438025: 1 v. (135)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 30. maijā, birka JVs 448532: 1 v. (146)
Nodota Jelgavas stacijā 1929. g. 1. augustā, birka JVs 459633: 1 v. (164)

Jelgava.

Liepāja.
1930. gada 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

f Rīga I Liepāja 387702 16. IV. 29. 1 I 8 124
Vaiņode 409024 21, VIII. 29. 1 15 223

Rucava Liepāja 207656 14,VII. 29. 1 4 186
Rīga I „ 43497125.,VIL 29. 1 0,5 271

Priekule „ 282153 9. VIII. 29. 1 2 272
„ ., Vaiņode 2895751 13./VIII. 29. 2 25 273
Bagaza ,. ' 289582 *) 14.V111. 29. 1 17 274

Rīga I ,, 407691 *)I7./VIII. 29. 1 2 275
Majori „ 266435 23./VIU. 29. \ 3 276
Bārta 283038 29. VIII. 29. 1 10 277

Jāna krogs 221463*) II. IX. 29. 1 40 319
Rīga I 449534 16,/IX. 29. 1 10 320

Preces:
Ķīmikālija. (Nos. Jakab-

' sons, saņ. Libermanis). Torņakalns Liepāja 224637 5. IV. 29. 1 11 786
Drogu preces. (Nos. Che-

mika, saņ. Kagans). . „ „ 286262 8. VII. 29. 1 24 1130
Baterijas. (Nos. Krūmiņš.

saņ. „Nova" Rūjiena 39882 22. VIII. 29. 1 24 1282
Plate, marmora. (Nos.Folk

saņ. Karkle) Rīga pr. Priekule 239148 4. VI. 29. 1 36 1114



o.~ .. . . Nosūtīšanas '5 Šf Nosūtīšanas 3 g ģ-Precu nosaukums Gala stacija ,?5s , , = > v»stacija oj _o ~ laiks 5 w *?
, ļ *.2jk >

Liepāja.
1930. g. 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Preces. 1
Ziepes, kaļķa. (Nos.Grants-

kalns, saņ. dubl. uzr.) . Rīga preču Priekule 439371 13. IX. 29. 3 44 1460
Loki, koka. (Nos. Livi

saņ. dubl. uzr.) .... Jelgava Liepāja 184626*) 27. IX. 29. 20 335 1461
Bundžas, skārda. (Nos.

Vesels, saņ. Kosmos). . Dobele „ 307074 27. IX. 29. 2 28 1462
Aploksnes. (Nos. Pitels

saņ. dubl. uzr.) . . . . Torņakalns ' „ 321475! 10, IX. 29. 1 12 1464

ROKASBAGĀŽA:

Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 7. maijā, birka JVs 440373: 1 v. (137)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 18. maijā, birka JVs 440388: 1 v. (138)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 7. jūnijā, birka JVs 447273: 2 v. (144)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 6. jūlijā, birka JVs 457473: 1 v. (157)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 5. jūlijā, birka JVs 457456: 2 v. (158)
Nodota Liepājas stacijā 1929. g. 28. augustā, birka JVs 47193: 1 v. (171)
Nodota Dubeņu stacijā 1929. g. 18. jūlijā, birka JVs 218893: 2 v. (165)

Liepājas muitas rajonā.
Preces.

Velosipēdu daļas. (Nos.
Berta un Co, san. Fin-
kelstein) ....' ... Kdnigsberg Liepāja 63 14./VI. 29. 1 16 1036

Muca, koka. (Nos. Tortan,
Parovi, saņ. Šmidt). . Novi Sacz „ 6941/7339 i./v. 29. 1 5 1037

Lokomobile. (Nos. Bekers,
saņ. Agronoms) . . . . Tilsit „ 32 *) 22./VIII.29. 1 4950 1284

1930. gada 14. janvāri, pulksten 10 no rīta.
I Krāslava Daugavpils 186297 *) 10./IV. 29. 2 7 108

Meitene „ 18265 7./VII1. 29. 1 257
Rīga I Rušona 312897 l./VIII. 29. 1 2 267

Bagāža i Zasulauks „ 255688 14./VIII. 29. 1 18 268
Rīga I Krāce 304151 2./VII. 29. 1 3 225

Skaista 275127 19./III. 29. 3 42 127
Daugavpils 324150 12./IX. 29. 4 90 308

Preces.
Veļa. (Nos. Sceprienkovs,

saņ. Sceprienkovs) . . Rīga 1 Daugavpils 25426 7,/V. 29. 1 2 734
Zirgādas, neizstrād. (Nos.

Trumpuicky, san. dubl.
uzr.) , . . Rīga pr. „ 370547 l./VI. 29. 1 69 1100

Laiva, brezenta. (Nos.Dobe
saņ. dubl. uzr.) .... Stende „ 8464 28./VF. 29. 1 70 1106

Sedli', ādas. (Nos. Brovo-
niks, saņ. Audurs). . . Rugāji ., 419964 28./VI. 29. 1 6 1107

Elektr. baterijas. (Nos.
„Nova", saņ. dubl. uzr.) Liepāja „ 87732 30./VII. 29. 1 56 1236

Elektromotors. (Nos.Buck,
saņ. Griliekes) Rīga I 65604 12./VIII 29. 1 100 1237

Cukurkrāsas. (Nos. Gar-
bers, saņ. dubl. uzr.). . Zasulauks „ 115520 20./VIII. 29. 1 35 1242

Korķi. (Nos. Korķu fa-
brika, saņ. dubl. uzr.). Rīga pr. „ 414760 28./VIII. 29. 3 417 1244

Lāpstas, dz. ' (Nos. Belavs-
kis, saņ. Belavskis) . . Gulbene Grīva 447707 27./IV. 29. 1 15 739

Pļavu ecēšas. (Nos. Razevs-
kij un Dukarevič, san.
dubl. uzr.) ' . Zasulauks Eglaine 356963 II./IV. 29. 1 119 814

Maisi. (Nos. Meerovics,
san. Baltrustra). . . . Rīga I Zemgale 499354 2./111. 29. 1 20 830

Astra sieti. (Nos. — saņ.—) „ Rušona 61957 l./VIII. 29. 1 9 1200
Iesala ekstrakts. (Nos. ,

san. —) Daugavpils „ 90555 5./VIII. 29. 15 316 1201
Kakao. (Nos. —, saņ. —) Rīga pr. „ 411539 10./VIII. 29. 1 23 1202
Dzelzs izstrād. (Nos. B-ļi

Percs, saņ. dubl. uzr.). Rīga I Skaista 17713 16./IV. 29. 1 6 862
Koloniālpreces. (Nos.Joffe,

saņ. dubl. uzr.) .... Rīga pr. Krāslava 449151 18./IX. 29. 1 24 1338
Mašīndalas, čug. (Nos.

Elkins, san. dubl. uzr.) Daugavpils „ 166860 17./IX. 29. 1 14 1340
Zobratinš, čug. (Nos. El-

kins, saņ. dubl. uzr.). . „ „ 166861 17,/IX. 29. 1 6 1341
Maisi un kurvji. (Nos.

Manguls, saņ. Zarmovs) Rīga I Līvāni 82375 17,'IX. 29. 3 43 1377
Maisi. (Nos. Velkme, san.

saņ. Kuzņecovs). . . '. „ Nicgale 73721 30./VIII. 29. 1 8 1378
Maisi. (Nos. Smits, , san. ļā

Cipkins) ' . „ Daugavpils 76596 5./IX. 29. I 8 1379
Motors un skaitītājs. (Nos.

A. E. G-, saņ. dubl. uzr.) „ „ 87994 27./IX. 29. 2 187 1380
Mašīndalas. (Nos. Kursits,

saņ. dubl. uzr.) .... Višķi „ 449286 *) 12,,IX. 29. 2 275 1382
Elektr. baterijas. (Nos.

Gliksmans, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Zilupe „ 81980 23.<IX. 29. 2 40 1385

Ūdenssūknis ar daļām.(Nos
Kleins, saņ. dubl. uzr.) Rīga pr. „ 450679 *) 25,'IX. 29. 3 139 1386

Naglas, dzelzs. (Nos. Ka-
peluškins . saņ. dubl.uzr.) ,. ,, 451376 28, IX. 29! 5 92 1387

Pergam. papīrs. (Nos.
Bermans . saņ. dubl.uzr.) „ „ 451230 *) 28./IX. 29. 1 42 1388

Čug. dzelzs daļas. (Nos.
Imanta, saņ. Zivs). . . Zasulauks „ 147734*) 25,/IX. 29. 6 129 1389

— MK «

ROKAS B A^G ĀŽA:

Nodota Daugavpils stacijā 1929. g. 7. jūlijā, birka JVs 451243: 1 v. (159)
Nodota Daugavpils stacijā 1929. g. 21. jūlijā, birka As 451577: 1 v. (162)
Nodota Daugavpils stacijā 1929. g. 11. augustā, birka Ns 463137: 2 v. (163)
Nodota Daugavpils stacijā 1929. g. 16. oktobrī, birka JVs 464328: 1 v. (176)

Daugavpils.

Ventspils.
1930. gada 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Bagāža Rīga I Ventspils 1 408990 21. VIII. 29. 1 48 212
Preces.

Zāģu vārpsta. (Nos. Kel-
lers, saņ. Kašins). . . „ 12299 4. V. 29. 1 20 815

Ķīmikālijas. (Nos. Jakob-
' sons, san. dub. uzr.) . . „ „ 12725 5. V. 29. 1 11 816

Klavieru notis. (Nos. Pa-
vuls . san. dubl. uzr.). . ,. ,. 14673 10./IV. 29. 1 2 817

Spoguļi. (Nos. Zubors. saņ.
dubl. uzr.) „ „ 490006 24. I. 29. 1 45 818

E % ~_ „ Nosūtīšanas '5 «Nosūtīšanas « »ļd,.Precu nosaukums Gala stacija s-° v - *g-
stacija 'ai« > laiks s ž , J\fc

ļ > * ! > ,

Saldus.
1930. gada 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

Prece.
Stiepule. (Nos. Jankelo-

vics, saņ. dubl. uzr.). . Rīga pr. Saldus 334004! 6./V. 29. 5 240 825

1930. gada 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

( Liepāja Skrunda 199437 30./V. 29. ; 2 130 151
„ -. I Rīga I ,. 439365 5./VIII. 29. 1 1 2Q7Bagaza I „ „ 452980 26./IX. 29. 1 5 298

Liepāja „ 291710 30./IX. 29. 1 6 299Preces.
Dzensiksnas, kaņep. (Nos.

Valdispuhl, san. dubl.
uzr.) ' . . . . Rīga I Skrunda 79279 | 12./IX. 29.- 1 8 1484

Adītas preces. (Nosūt.
Šenkmans, saņ. Ozols) . „ „ 84787 21./IX. 29. 1 7 1435

Skrundas.

Aizpute.
1930. gada 14. janvārī, pulksten 10 no rīta.

f Skrunda Aizpute 166466 26./1V. 29. 3 24 125Bagā ža ' „ „ 211272 7./V. 29. 2 20 126[ Rīga I „ 437552 l./VIII. 29. 1 0,5 208

Riga Krasta.
Muitas rajonā.

1930. gada 16. janvāri, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Auto daļas. (Nos. Stude-
baker, saņ. Auseklis) . Kdnigsberg Rīga Krasta 120 5./IV. 29. ļ I 43,5 —

Daž. elektr. mater. (Nos.
Klinge un Co, san. Balt.
Tranzits) Ventspils „ 426592 27,'IV. 29. 4 357 —

Reklāmu materiāli. (Nos.
Sablimminger, san. Co
Gener adr. Transantent) Klaipēda „ 86952 2./V. 29. 2 49 —

Iespiedumi. (Nos. Wilian,
saņ. Izraelitan) , . . Evdkuhnen „ 619 2./V. 29. 1 27 —

Skārds, dzelzs. (Nosūt.
Klinge Co, san. Balt.
Tranzits). .. ' .... Ventspils „ 455809 1 l./VI. 29. 80 4883,6; —

Mašindalas. (Nos. Renauls,
saņ. Rīgas koni. banka) Tilsit „ 27 14./VI. 29. 2 25 —

Gram. audums. (Nos.
Enstinera, saņ. Jupen) Kdnigsberg ,, 627 29./VI. 29. 1 25

Lukturi, misiņa un stikla.
(Nos. Berl. Paketfahrt,
saņ. Davidson) .... „ ,, 632 5./VIII. 29. 1 19 —

Smirģels. (Nos. Eiben-
stoker Šm. A/G., san.
Beljakovs) ' . Konigsberg „ 167 17./VII. 29. 1 20

Bremza, iekārta. (Nos.
Allgem. Transp. Ges.,
saņ. Peter) „ „ 639 8./VII. 29. 1 30 —

Divritenis. (Nosūt. Osv.
Ovstein, saņ. Ovstein) . „ „ 663 29./VII. 29. 1 16

Kokv. audumi. (Nosūt.
Int. eksp. kant., san.
Smorgonskis) .... ' . Virbalis „ 92078 13./VIII. 29. 5 74

Līme. (Nos. Sandelis, san.
Locencs) '. Klaip. miest. „ 87168 19./VIII. 29. , 1 17

Brezents. (Nos. Min-
kovskis, saņ. Hiller) . . Konigsberg „ 68 17./VIII. 29. 1 68

Pudeles. (Nos. Daltons Co,
saņ. Sped. Marjanovskij) Insterburg „ 242 I l./IX. " 29. 2 130

Grāmatas, (Nos. Durer-
haus Falk, san.Jonck u.
Polievskij) . ' Marienverder „ 1 29,/VIII. 29. 1 8

Klišejas litografa. (Nos.
The Schell of Memd.
Klaipēda, san. The
Schell of Latvia) . . . Klaipēda „ 7981 30./VIII. 29. 1 1

Meitene.
Muitas rajonā.

1930. gada 16. janvārī, pulksten 10 no rīta.
Preces.

Ķēķa trauki. (Nosūt.
Seitanovs, san. Gel-
germans) .. '..... Zilupe Meitene 189629 20./IV. 29. 1 7 640

Drēbes. (Nos. Caun, san.
Bodnec) Konigsberg Jelgava 11 6./V. 29. 1 48 1205

Bagāža Virbalis „ 46681 I6./IV. 29. 1 3 270

Piezīme. Ja pirmā ūtrupē minētās mantas netiktu pārdotas, tad tās tiks pārdotas
;otrā ūtrupē sekošās dienās:'

1) Rīgā I. ... 1930. g. 20. janvārī, pulksten 10 no rīta;
2) Rīga preču . . 1930. g. 21. un 22. janvāri, pulksten 10 no rīta;
3) Jelgavā . . . 1930. g. 20. janvārī,'pulksten 10 no rīta;
4) Liepājā . . . 1930. g. 20. janvārī, pulksten 10 no rīta;
5) Daugavpilī . . 1930. g. 20. janvārī, pulksten 10 no rīta;
6) Ventspilī . . . 1930. g. 20. janvāri, pulksten 10 no rīta;
7) Saldū .... 1930. g. 20. janvāri, pulksten 10 no rīta;
8) Skrundā . . . 1930. g. 20. janvāri, pulksten 10 no rīta;
9) Aizputē . . . 1930. g. 20. janvārī, pulksten 10 no rīta;

10) Rīga Krasta . 1930. g. 29. janvārī, pulksten 10 no rīta;
11) Meitenē . . . 1930. g. 22. janvāri, pulksten 10 no rīta.

18933 DZELZCEĻU VIRSVALDE.

Ar *) apzīmētie pārvadājumi izdoti saņēmējiem.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 270 28.11.1929��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192䡳䨜遳䨜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����ㄴ㠀��Ѐഇ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Agrārās reformas likuma oaoildināiuins.�〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Rīkojums Nr. 302�ㄳ瑜田
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	K U R S L
	Article
	Article
	Article
	Article
	(Riģas notārs Roberts Vofsts,�䃷☜죷☜☜䣸☜胸
	Hitu iestāžu sludinājumi. ? ??�긜Ȁ���㐰S�긜
	Article
	Valsts zemes banka,
	Rīgas policijas skola�tis.
	iepirks rakstveida sacensībā:���������Ā
	skolotājs – pārzrms.�Ѐ윀ଇꠁ䔇⢃䰜Ѐ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Bebrenes pagastā,�挀༇顜ᘜ
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ilūkstes apriņķa valdei vajadzīgs ārsts�桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Article
	Article
	m i Sfražādi sludinājumi, \�名紜Ԁऀ영ࠇ墸
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latgales Jdunafneji biedrības���0㜵
	Rendas virsmežniecība�mi, 
	Article
	Dzelzceļu virsvalde�ba�m
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


